
 
 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

REGJISTRI I SIPËRMARRËSVE QË KANË NJOFTUAR OFRIMIN E RRJETEVE TË KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE  
PËR TRANSMETIM AUDIO DHE/OSE AUDIOVIZIVE SIPAS REGJIMIT TË AUTORIZIMIT TË PËRGJITHSHËM  

PËRDITËSUAR DATË 23.11.2021 
 

Emri i sipërmarrësit 
Numri i  

Çertifikatës  
dhe data 

Rrjetet e regjistruara Të dhëna të sipërmarrësit 

Të dhëna për rrjetet 
Zona e njoftuar e 
ofrimit të rrjeteve 

Data e 
deklarimit të 

fillimit të rrjetit 
NIPT-i 

Përfaqësu
esi ligjor 

Adresa e 
sipërmarrësit 

Të dhëna kontakti 

Albtelecom sh.a 

Nr. 2013-AP-
U108-8-26/ 
 
21.11.2013 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a)   Rrjeti i aksesit: 
a)  

- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashki: Të gjitha 
 

b) Komuna: Të 
gjitha 

A -  01.12.2013 J61824053N 
Bilgen 
Aldan 

Rruga "Muhedin 
Llagami", 
Kompleksi 
Square 21, 
Tirane, Shqiperi 
. 

 
www.albtelecom.al 
ervin.shpori@albtel

ecom.al 
loreta.pistolja@albt

elecom.al 
orjol.keti@albteleco

m.al 
ufuk.celik@albtelec

om.al 
marjola.arapi@albte

lecom.al 
 

Tel: 042387220 
Fax: 042232200 
Tel: 04229030 

Fax: 042291711 

ABCom sh.p.k. 

Nr. 2015-AP-U100-
14-9 
06.07.2016 
Nr. 2016-AP-00065 
01.11.2016 
Nr. 2017-AP-00226 
11.10.2017 
 

Çregjistruar 

Nr. 2021-AP-
1221 
13.01.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

c) a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a)  61 bashki te 
vendit  

 
A.1- 01.12.2013 
 
 
 
 
A.2 – 
01.11.2016 
 

K11308001B 

Agar 
Perez 
Valer 

Rruga Reshit 
Çollaku, Nd. 4, 
H. 2, Ap. 9, 
Njësia 
Bashkiake Nr. 
10, Kodi Postar 
1001, Tirane 

  
www.abcom.al 

 
info@abcom.al 

ypulaj@abcom.al 
emezini@abcom.al 

 
Tel: 044501005 

 
Fax: 044500200 

http://www.albtelecom.al/
mailto:ervin.shpori@albtelecom.al
mailto:ervin.shpori@albtelecom.al
mailto:loreta.pistolja@albtelecom.al
mailto:loreta.pistolja@albtelecom.al
mailto:orjol.keti@albtelecom.al
mailto:orjol.keti@albtelecom.al
mailto:ufuk.celik@albtelecom.al
mailto:ufuk.celik@albtelecom.al
mailto:marjola.arapi@albtelecom.al
mailto:marjola.arapi@albtelecom.al
http://www.abcom.al/
mailto:info@abcom.al
mailto:ypulaj@abcom.al


Emri i sipërmarrësit 

Numri i  

Çertifikatës  

dhe data 

Rrjetet 

e regjistruara 
Të dhëna të sipërmarrësit 

Të dhëna për rrjetet 
Zona e ofrimit të 

rrjeteve 

Data e 

deklarimit të 

fillimit të rrjetit. 

 

NIPT-i 
Përfaqësu

esi ligjor 

Adresa e 

sipërmarrësit 
Të dhëna kontakti 

. 

2 
 

Abidin Fraholli 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1353-8-1 / 
05.11.2013 
 
Çregjistruar 

Nr. 2019-AP-
752 
22.08.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
a)  Komuna  

Çerravë e                       
Rrethit 
Pogradec
. 

A – 04.06.2009 K84004601V 
Abidin 
Fraholli 

Banesë private 
pranë shkollës 
së mesme, 
Çerravë,  
Pogradec. 

tvkabllor.cerrave1@
yahoo.com  

 
Mob: 0682323251 

Admir Leka  
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1335-8-4 / 
01.11.2013 
Nr. 2014-AP-
U1335-14-1/ 
20.06.2014 
(Zgjeruar zona 
e ofrimit të 
shërbimit) 
 
Çregjistruar 
Nr.-2019-AP-
706 
24.05.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia Kavajë. 

b) Njesia 

Administrative  

Luz i Vogël i 

rrethit Kavajë. 

c) Njesia 

Administrative: 

Gose, Lekaj të 

rrethit Kavajë. 

A – 15.11.2013 L03301801S 
Admir 
Leka 

Luz i Vogël, 
ndërtesë i 
katëshe pranë 
qëndrës, Kavajë. 

ardiandardha@hot
mail.com 

 
Tel: 057020059 

 
Mob: 0692083175 

Adriatik Bajrami 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1682-14-1/ 
20.10.2014 
 
2021-AP-
01226  
25.01.2021 
(shtim zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Njësia 

administrative 

Delvinë, e 

bashkisë 

Delvinë. 

b) Bashkia Finiq. 

A - 01.11.2014 
 
B- 05.02.2021 

  
K66424519Q 

Adriatik 
Bajrami 

Lagja.Sinan 
Ballaci, Delvine 

tvkabllordelvina.@h
otmail.com 

 
Mob: 0694319633 

 
Tel/Fax: 081522090 

Agron Beqiri 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1299-8-1 / 
16.10.2013 
 
Nr. 2019-AP-
588  
31.01.2019 
(riemertim 
zone ish-
komuna -njesi) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a)    Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b)    Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a)  Njësia 
administrative 
Qukës              
(e bashkisë 
Prrenjas); 

A - 1.11.2013 K78014608T 
Agron 
Beqiri 

Qukes, Librazhd 

www.amaregi.al  
beqiri.agron@yahoo

.com 
 

amaregitv@gmail.c
om 

 
Mob: 0692437233 

mailto:tvkabllor.cerrave1@yahoo.com
mailto:tvkabllor.cerrave1@yahoo.com
mailto:ardiandardha@hotmail.com
mailto:ardiandardha@hotmail.com
mailto:tvkabllordelvina.@hotmail.com
mailto:tvkabllordelvina.@hotmail.com
http://www.amaregi.al/
mailto:beqiri.agron@yahoo.com
mailto:beqiri.agron@yahoo.com
mailto:amaregitv@gmail.com
mailto:amaregitv@gmail.com


Emri i sipërmarrësit 

Numri i  

Çertifikatës  

dhe data 

Rrjetet 

e regjistruara 
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“ACENET” sh.p.k 
Nr. 2021-AP-
01235 / datë 
08.02.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

c) a)  Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 
b)    Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia 
Lushnje. 

A- 01.03.2021 L63728403C 
Brunild 
Gashi 

Lagjja Clirimi, 
Rr. Uan 
Kondakciu 
Godina 41/136, 
Lushnje 

www.acenet.al 
 

info@acenet.al; 
josif.gjeci@acenet.a

l; 
brunild.gashi@acen

et.al 
 

Mob: 0682080141; 
0692244202 

ACN  
(ALBANIA CABLE 
NETWORK) sh.p.k 

Nr. 2016-AP-
U2338-14-1/ 
 
15.02.2016 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

B. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

d) a)  Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b)    Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashki   Fier, 
Patos 

A - 15.02.2016 L62522401R 
Ervis 
Vrekaj 

Lagja Liri, Rr. 
Skenderbeu, 
prane 
Rrotondos, 
godina 1/1256, 
Fier  

ervisvrekaj@gmail.c
om 

 
Mob: 0698129314 

ALBANIAN FIBER 
SYSTEMS sh.p.k 

Nr. 2019-AP-
826  
30.10.2019 
 
AKEP-2020-
AP-01121 
08.05.2020 
 
Çregjistruar 
Nr.-2019-AP-
01274 
01.04.2021 

A. Rrjete të 
komunikimeve 
elektronike: 

 

a)    Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b)    Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 

Me fiber optike 

a. Njesia 
administrative Pojan 
e (Bashkise Maliq),  
b. Njesite 
administrative 
Bulgarec dhe 
Drenove te 
(bashkise Korce)  
c. Njesite 
administrative 
Bucimas dhe 
Udenisht te 
(bashkise Pogradec) 
d. Njesia 
administrative 
Shales e (bashkise 
Cerrik) 
e)Njesite 
administrative Korce 
e bashkise Korce 
dhe Pogradec e 
bashkise Pogradec 

a,b,c - 
15.11.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d. 01.05.2020 
e.01.06.2020 

K91808001B 
Dritan 
Shameti 

Rruga Ndre 
Mjeda,pallati 
AIC,nr.7/4/A tek 
parku i 
autobuzave, 
Tirane 

0692080324 
0692080324 
www.afs.al 

 

Albanian Satellite 
Communications 

Nr. 2018-AP-
00336  

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a. Njësia 
administrative Fier 

 
 

K62115018I 
Juliana 
Guri 

Rruga Fabrika e 
Qelqit, Tiranë 

www.tring.al 
 

http://www.acenet.al/
mailto:brunild.gashi@acenet.al
mailto:brunild.gashi@acenet.al
mailto:ervisvrekaj@gmail.com
mailto:ervisvrekaj@gmail.com
http://www.afs.al/
http://www.tring.al/
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. 

4 
 

sh.p.k 
(ASC) 

10.08.2018 
 
Nr. 2018-AP-
00349  
10.08.2018 
 
Nr. 2018-AP-
00350 
10.08.2018 
 
Nr. 2018-AP-
00351 
10.08.2018 
 
Nr. 2018-AP-
00352 
10.08.2018 
 
Nr. 2018-AP-
442  
14.02.2018 
(shtim zonash) 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
 

 Me përcjellësa 
metalike; 

 Me kabëll koaksial 

 Me fiber optike. 
 

b)  Rrjeti I transmetimit: 

 Me fiber optike. 
 

(e bashkisë Fier); 
b. Njësitë 
administrative 
Lezhë, Balldren dhe 
Shëngjin (të 
bashkisë Lezhë); 
c. Njësia 
administrative 
Elbasan (e bashkisë 
Elbasan); 
d. Njësia 
administrative Vorë 
(e bashkisë Vorë); 
e. Njësia 
administrative Sukth 
(e bashkisë Durrës); 
f. Njësia 
administrative Cërrik 
(e bashkisë Cërrik; 
g. Njësitë 
administrative 
Librazhd dhe Polis 
(të bashkisë  
Librazhd); 
h. Njësia 
administrative 
Përrenjas (e 
bashkisë Përrenjas); 

 
01.08.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20.12.2018 
 

info@corp.tring.al 
 

ergis.milo@corp.trin
g.al 

 
Tel: 044800000 

 
Mob: 

0694076975 
 

Fax: 044800001 
 

 
Albert Bisha (Person 

Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1549-8-1/ 
05.03.2014  
 
Çrregjistruar 
Nr. 2019-AP-
00769/ 
02.09.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
a) Komuna  

Poshnje e rrethit 
Berat. 

 

A - 15.03.2014 L42515002K 
Albert 
Bisha 

Lagja 
“Pëllumbas”, 
godinë 1 
katëshe, buzë 
rrugës nacionale 
Berat-Lushnje, 
Fshati Syzez, 
Poshnjë, Berat 

marjus.seitaj@yaho
o.com 

floriing_1980@hotm
ail.com 

Mob: 0695131455 
         0674122723 

Albi Kreci  
(Peson Fizk) 

Nr. 2017-AP-
00187 
 
08.06.2017 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Bashki Peqin 
b) Njesia 

Administrative: 
Pajove, 
Perparim, 
Gjocaj, Sheze 
dhe Karine (te 
bashkise 
Peqin) 

A -01.07.2017 L78822101V Albi Kreci 

Fshati Pajove, 
godina nr. 
182/83, kati 3, 
Pajove, Elbasan. 

albipshp@gmail.co
m 
 

Mob: 0694112457 

mailto:info@corp.tring.al
mailto:ergis.milo@corp.tring.al
mailto:ergis.milo@corp.tring.al
mailto:marjus.seitaj@yahoo.com
mailto:marjus.seitaj@yahoo.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
mailto:albipshp@gmail.com
mailto:albipshp@gmail.com
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Albi Malasi (Person 
Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00210/ 
06.09.2017 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-749 
22.08.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Permet, Piskove, 
Petran (te 
bashkise 
Permet) dhe 
Kelcyre, 
Ballaban, Suke 
(te bashkise 
Kelcyre) 

A - 15.09.2017 L72029027H Albi Malasi 

Rruga Viktor 
Eftimiu, Pallati 
Jeshil 1/1, kati 1, 
Tiranë. 

albimalasi@gmail.c
om 

 
 

Mob: 0693587889 

Altin Sharka 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1429-8-1/ 
13.02.2014 
 
 
Nr. 2018-AP-
00362  
10.09.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 

a) Njësia 

Administrative: 

Hysgjokaj, 

Golem, 

Karbunarë. 

(Bashkia: 

Lushnje) 

A - 18.02.2014 L43706407O 
Altin 
Sharka 

Godina 1 
katëshe 100m 
pranë komunës. 
Fshati 
Hysgjokaj, Fier. 

altinsharka@live.co
m 
 

Mob: 0684234180 

Altin Shkurti 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1190-8-5/ 
 27.08.2013 
 
Çregjistruar 
 
Nr. 2018-AP-
00343 
28.08.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me kabëll koaksial. 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

a) Bashkia Orikum 

 
 
 
 
 
 
A – 28.03.2008 
 
 
 
 
 
 

K77315201U 
Altin 
Shkurti 

Orikum, Vlorë. 

altinshkurti@yahoo.
com 

 
Tel/fax: 

0035539122168 
 

Mob: 0696568181 

AL-TE Kabllor sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1346-8-2/ 
 30.10.2013 
Çregjistruar 
Nr. 2015-AP-
U1346-14-1/ 
13.07.2015 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 

a) Bashkitë:  

Durrës, Laç, 

Rrëshen. 

A – 12.11.2004 K51510509A 
Erisa 
Bakalli 

Lagja 2, Rr. 
Aleksandër 
Goga, Godina 
TV AL-TE, 
Durrës. 

elgindy2004@gmail
.com 

 
Tel/fax: 05235350 

Anesti Zguro 
(Person Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00190 
 
10.07.2017 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike që: 

d) a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksialë; 
b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

Njësia 

Administrative: 

Voskopojë e 

bashkisë Korçë 

A - 20.07.2018 L14501006T 
Anesti 
Zguro 

Ndertesa TV 
Globe, prane 
komunes 
Voskop, fshati 
Voskop, Korçë 

anestizguro@gmail.
com 

 
0692054854 

mailto:albimalasi@gmail.com
mailto:albimalasi@gmail.com
mailto:altinsharka@live.com
mailto:altinsharka@live.com
mailto:altinshkurti@yahoo.com
mailto:altinshkurti@yahoo.com
mailto:elgindy2004@gmail.com
mailto:elgindy2004@gmail.com
mailto:anestizguro@gmail.com
mailto:anestizguro@gmail.com
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Andrea Boduri 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1730-14-7/ 
11.08.2014 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Komuna Gjoricë 
e rrethit Bulqizë. 

A - 20.08.2014 K97020401E 
Andrea 
Boduri 

Ndërtesë 
përballë 
Komunës, 
ambjekti i 
quajtur “ TV 
Kabllor 
Valentino”, 
Gjoricë/ Qendër 
Dibër. 

bertiballa@yahoo.c
o.uk 

 
Mob: 0683579158 
         0662044160 

Amarildo Porici 
(Person Fizk) 

Nr. 2017-AP-
00230 
 
16.10.2017 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me percjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me percjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Njesia 
Administrative: 
Leskovik 

A - 23.10.2017 L78411001R 
Amarildo 
Porici 

Laeskovik, 
Sheshi "Faik 
Konica" Z. 
Kadastrale 2430 
Nr. Pasurie 
2/130-N9, 
Korçë. 

fmullai@hotmail.co.
uk 
 

Mob: 
+355692336345 

APT Cable sh.p.k 

Nr. 2018-AP-
00393 
 
13.11.2018 
 
Nr.2020-AP-
01208 
Datë 
09.11.2020 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 
 

a) Bashkitë: 
Sarandë, Finiq, 
Konispol 

b) Njësitë 
administrative: 
Këlcyrë (e 
bashkisë Këlcyrë); 
Përmet (e 
bashkisë Përmet); 
Pukë (e bashkisë 
Pukë); Himarë (e 
bashkisë Himarë;  
Memaliaj (e 
bashkisë 
Memaliaj) dhe 
Çërravë (e 
bashkisë 
Pogradec). 

A - 30.11.2018 
A-2. 31.12.2020 

F96102117U 
Kostandina 
Thanasi 

Lagja nr. 2, 
rruga Abedin 
Dino, pallati nr.8, 
kati 1, Sarandë 

www.apt.al  
 
info@apt.al, 
 
suport@apt.al, 

kostandinathanasi
@icloud.com 

eltionthanasi@hotm
ail.com  
  
Tel/Fax: 085820700 

 
Mob: 068 60 00 886 

mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:fmullai@hotmail.co.uk
mailto:fmullai@hotmail.co.uk
http://www.apt.al/
mailto:info@apt.al
mailto:eltionthanasi@hotmail.com
mailto:eltionthanasi@hotmail.com
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Arben Asllani 
(Person fizik) 

 
 
Nr. 2017-AP-
00192 
22.06.2017 
 
Çregjistruar 
AKEP-2021-
AP-01285 
22.04.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me percjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me percjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial; 

 
a) Njesia 

Administrative: 
Bradashesh dhe 
Shirgjan te 
bashkise 
Elbasan 

A - 10.09.2017 L02703205L 
Arben 
Asllani 

Lagja Brigada 
17 S, P. 104, 
kati 3, Elbasan. 

arben2asl@yahoo.c
om 

 
andreaasllani@yah

oo.com 
 

Tel/Fax: 2230304 
 

Mob: 0694646272 
         0692070509 

Arben Nazëraj 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1194-8-1 / 
 
26.08.2013 
 
Çregjistruar 

 
Nr. 2018-AP-
00269/ 
0.01.2017 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial. 

a) Komuna 
Kolonjë e rrethit 
Lushnje. 

A - 11.05.2011 L14721402C 

Arben 
Nazëraj 

 

Fshati Kolonjë, 
Komuna 
Kolonjë, 
Lushnje. 

arben.nazeraj@yah
oo.com 

 
Tel/fax: 

003554500077 
 

Mob: 0695269770 

Arben Mërtiri 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1228-8-2 / 
26.07.2013 
 
Nr. 2018-AP-
00271/ 
31.01.2018 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB  

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial. 
 

a) Njesia 
Administrative 
Kolonje e 
bashkise 
Lushnje, 
Bubullime e 
bashkise 
Lushnje, 
Gradisht e 
bashkise 
Divjake 

A  – 31.08.2012 L03812401S 
Arben 
Mërtiri 

Bubullimë, 
Lushnje. 

enea1992@hotmail.
com 

 
Tel/fax: 03721345 

 
Mob: 0682186661 

mailto:arben2asl@yahoo.com
mailto:arben2asl@yahoo.com
mailto:andreaasllani@yahoo.com
mailto:andreaasllani@yahoo.com
mailto:arben.nazeraj@yahoo.com
mailto:arben.nazeraj@yahoo.com
mailto:enea1992@hotmail.com
mailto:enea1992@hotmail.com
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Arben Lame 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1402-8-3/ 
06.01.2014 
Nr.2019-AP-
658 
03.04.2019 
(riemertim 
zonash) 
 
Nr.2019-AP-
707 
30.05.2019 
(riemertim 
zonash 

A.    Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike. 
- Me kabëll koaksial. 
 

b)   Rrjeti i transmetimit: 
- Me fiber optike. 
- Me kabëll koaksial; 

a. Bashkia Konispol A - 20.01.2014 L24722801B 
Arben 
Lame 

Godinë 1 
katshe, pranë 
zyrave të 
bashkisë 
Konispol, 
Sarandë 

tivokabell@yahoo.c
om 

 
Mob: 0696589417 

0695278965 

Arben Xhina 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1260-8-5 / 
01.11.2013 
 
Çregjistruar 

Nr. 2014-AP-
U1260-14-1/ 
06.05.2014 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
 

a) Komuna 
Bradashesh 
e rrethit    
Elbasan. 

A - 01.09.2010 K92817202A 
Arben 
Xhina 

Fshati Katund i 
Ri, zyrat përballë 
karburantit Api, 
autostrada 
Elbasan-
Metalurgji, 
Bradashesh, 
Elbasan. 

arbenxhina@yahoo.
it 
 

Tel/fax: 
003555425115 

 
Mob: 0672047262 

Arben Xhaxhaj 
(Person fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1340-8-3 / 
 
04.11..2013 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Bashkia 
Roskovec. 

 

a – 04.06.2009 K92712405H 
Arben 
Xhaxhaj 

Lagja 2, sheshi 
qendror, pallati 6 
katesh, kati 6, 
Roskovec, Fier. 

arben.xhaxhaj@live
.com 

 
Mob: 0697289403 

Ardian Gega 
(Person Fizik) 

Nr. 2021-AP-
01313 
05.07.2021 
 
Nr. 2021-AP-
01342 
03.09.2021 
(saktësim 
emërtimi zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me fiber optike. 
 

A) Njësia 
administrative  
Mamurras (e 
bashkisë Kurbin). 

a – 01.08.2021 M18024301O 
Ardian 
Gega 

Lagjja Zef Hoti , 
Rruga Kryesore, 
Ndertese 1 
kateshe, Zk 
nr.2586, me 
Pasuri nr.2/189, 
Fushe-
Mamurras 

ardiangega2021@g
mail.com 

 
0683168747 

mailto:tivokabell@yahoo.com
mailto:tivokabell@yahoo.com
mailto:arbenxhina@yahoo.it
mailto:arbenxhina@yahoo.it
mailto:arben.xhaxhaj@live.com
mailto:arben.xhaxhaj@live.com
mailto:ardiangega2021@gmail.com
mailto:ardiangega2021@gmail.com
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Ardit Metohu 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1362-8-2/ 
 
13.02.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Komunat: 
Cukalat, 

      Kutalli të rrethit 
Berat. 

A -  01.03.2014 L23202002F 
Ardit 
Metohu 

Godinë private 1 
katëshe, në 
qendër të fshatit 
Donofrosë, 
Komuna 
Cukalat, Berat. 

 ardit209@live.com 
 

Mob: 0696868111 

Ardjan Sulovari 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1281-8-4 / 
 
20.09.2013 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
753 
23.08.2019 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
a) Bashkia 

Kuçovë. 

A – 12.07.2012 L28112101O 
Ardjan 
Sulovari 

Lagja Llukan 
Prifti, pranë 
shkollës 
Private, Kuçovë, 

ardjansulovari@yah
oo.com 

 
Tel/fax: 03114454 
Mob: 0696264395 

Artan Ismalaja 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1631-8-2/ 
 
14.05.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 

a) Komuna Milot e 

rrethit Lezhë. A - 19.05.2014 L47821302I 
Artan 
Ismalaja 

Rruga e 
Katundit, banesë 
private, nr. 154, 
Milot , Lezhë. 

floriing_1980@hotm
ail.com 

 
Mob: 0697881443 
         0674122723 

Artan Zhiva 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U237-14-1/ 
 
27.06.2014 
 
AKEP-2020-
AP-01048 
25.02.2020 
Shtim zone 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Njesia 

Administrative 

Pogradec (e 

bashkisë 

Pogradec) 

b) Njësitë 

administrative 

Udenisht dhe 

Bucimas (te 

bashkisë 

Pogradec) 

a - 10.07.2014 
b - 01.03.2020 

K43924655C 
Artan 
Zhiva 

Rr. Reshit 
Collaku, P.23, 
Lagja 1, 
Pogradec. 

inkusat@yahoo.co
m 
 

Mob: 0672014171 

mailto:ardit209@live.com
mailto:ardjansulovari@yahoo.com
mailto:ardjansulovari@yahoo.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
mailto:inkusat@yahoo.com
mailto:inkusat@yahoo.com
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ARLIBON sh.p.k 

 
Nr. AKEP-
2016-AP-
00072 
12.12.2016 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
746 
21.08.2019 

a) A.    Rrjete të komunikimeve    
b)         elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Bashkia Fier. A  – 20.12.2016 K42618402F 
Bilbil 
Hajdini 

Lagja Afrim i Ri, 
Rr. “Çerçem 
Çelo”, Banesë 
Private Nr.1, 
Fier. 

bilbilhajdini@hotmai
l.com 

 
Tel: 034510077 

 
Mob: 0692149884 

Astrit Elezi 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1428-8-6 / 
27.01.2014 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
747 
21.08.2019 

A.    Rrjete të komunikimeve      
elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike; 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Komunat: Kajan, 

Grekan, Tregan 

të rrethit 

Elbasan. 

b) Fshati Seferan i 

bashkisë Belsh

  

 
A - 03.02.2014 

L02608205K Astrit Elezi 

Fshati Deshiran, 
dyqani në 
qendër të 
Fshatit, afër 
shkollës 9 
vjeçare Grekan, 
Elbasan. 

astritelezi721@gma
il.com 

 
Mob:  0685579700 

A V N  sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1263-8-1 / 
 
 
11.09.2013 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

- Me përcjellësa metalike. 

 

a) Bashkia Fier. 

 

b) Komunat pranë 

bashkisë Fier. 

 

 
 
 
 
A – 11.10.2004 
 
 
 
 
 

J63208417Q 
Fatos 
Mihali 

Lagja 29 
Nëntori, Rr. 
Dervish Hekali, 
P. 19, Fier. 

avn.albania@yahoo
.com 

 
Tel: 034223344 

 
Fax: 034222668 

 
Mob: 0692095039 

Bajram Skraqi 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1331-8-3 /   
 
30.10.2013 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fber optike. 

 
b) b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a)   Komuna  Fier-
Shegan e rrethit 
Lushnje. 

A – 31.08.2012 K34319406N 
Bajram 
Skraqi 

Komuna Fier 
Shegan, banesë 
private 1 
katëshe në 
qendër të fshatit 
Fier Shegan, 
Lushnjë. 

fier-
shegan@live.com 

 
bertiballa@yahoo.c

o.uk 
Te/fax: 042374982 
Mob: 0694340598 

0662044160 

mailto:bilbilhajdini@hotmail.com
mailto:bilbilhajdini@hotmail.com
mailto:astritelezi721@gmail.com
mailto:astritelezi721@gmail.com
mailto:avn.albania@yahoo.com
mailto:avn.albania@yahoo.com
mailto:fier-shegan@live.com
mailto:fier-shegan@live.com
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
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Bardhyl Tosku 
(Person Fizik) 

Nr. 2018-AP-
00228/ 
05.03.2018 
 
Nr.  AKEP-
2021-AP-
01374 
03.11.2021 
(reduktim 
zone) 

A. Rrjete të komunikimeve  
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike; 

b) Rrjeti I transmetimit: 
- Me fiber optike. 

Njësitë Administrative: 
Rrogozhinë, Gosë, 
Lekaj, Kryevidh, 
Sinaballaj (të 
bashkisë Rrogozhinë) 

A – 20.07.2013 K33019864G 
Bardhyl 
Tosku 

Lagja nr. 1, 
rruga e Kavajës, 
banesa nr. 2, 
Rrogozhinë 

bardhyl.tosku@hot
mail.com 

tv.asparag@gmail.c
om 

Mob:   
0674133111 
0674133222 
0672061742 

Beqaj Kabllor 2014 
sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1605-8-1/ 
18.04.2014 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. A.   Rrjete të komunikimeve    
B.      elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike.. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a)     Bashkia 
Selenicë. 

A - 17.04.2014 L46528201S 
Gazmir 
Beqaj 

Pallati 5 Katësh, 
Nr.513, kati i 
parë, Selenicë, 
Vlorë. 

beqajkabllor@gmail
.com 

 
Mob: 0692077466 

Besim Sula  
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1366-8-3/   
02.12.2013 
 
Nr. 2019-AP-
00849/ 
27.11.2019 
(zgjerim zone) 
 

C. A.   Rrjete të komunikimeve    
D.      elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a.Njesite 
administrative: 
Gjergjan (e 
bashkisë Elbasan) 
dhe Klos (e 
bashkisë Cërrik ). 
b.Njësia 
administrative 
Mollas e bashkisë 
Cërrik. 

A-15.01.2014 
 
B-01.12.2019 

L02906201A 
Besim 
Sula 

Fshati Mollas, 
përballë 
Komunës, 
Elbasan 

besim.sula@hotmail
.com 

 
Mob: 0682966358 
Mob: 0684677968 

Besnik Deliu 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1292-8-1 /   
26.09.2013 
 
Çregjistruar 

Nr. 2018-AP-
00344 
28.08.2018 

c) A.    Rrjete të komunikimeve    
d)         elektronike: 

c) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

d) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial. 

a) Bashkia Peqin. A – 01.07.2006 K68723121M 
Besnik 
Deliu 

Lagja Xhami, 
Godina TV KAM, 
Peqin. 

besnikdeliu@outloo
k.com 

 
Mob: 0673676763 

 

mailto:bardhyl.tosku@hotmail.com
mailto:bardhyl.tosku@hotmail.com
mailto:tv.asparag@gmail.com
mailto:tv.asparag@gmail.com
mailto:beqajkabllor@gmail.com
mailto:beqajkabllor@gmail.com
mailto:besim.sula@hotmail.com
mailto:besim.sula@hotmail.com
mailto:besnikdeliu@outlook.com
mailto:besnikdeliu@outlook.com


Emri i sipërmarrësit 

Numri i  

Çertifikatës  

dhe data 

Rrjetet 

e regjistruara 
Të dhëna të sipërmarrësit 

Të dhëna për rrjetet 
Zona e ofrimit të 

rrjeteve 

Data e 

deklarimit të 

fillimit të rrjetit. 

 

NIPT-i 
Përfaqësu

esi ligjor 

Adresa e 

sipërmarrësit 
Të dhëna kontakti 

. 

12 
 

Besjan Likaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1351-8-2 /   
 
19.11.2013 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

a) Bashkia Koplik. A – 15.01.2014 L27924701R 
Besjan 
Likaj 

Pranë shkollës 
së mesme Sherif 
Hoxha, Koplik. 

besjanlikaj@outlook
.com 

 
Mob: 0682055800 

BEST CABLE 
sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1520-8-2/ 
 
17.02.2014 
 
Nr. 2019-AP-
735 
24.07.2019 
(riemerim 
zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 
    -  Me përcjellësa metalik; 
    -  Me  fiber optike. 

 
a) Njesia 

Administrative 
Elbasan e 
bashkise 
Elbasan. 
 

A - 01.03.2014 L42606203L 
Andrea 
Asllani 

Lagjja Viserion 
Xhuvani, Rruga 
Ismail Zyma, 
pallati 585, kati 
1, Elbasan. 

 asllaniandrea@gm
ail.com 

 
Mob: 0692070509 

Bilbil Hajdini 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1182-8-7 /   
28.10.2013 
 
C’rregjistruar 
AKEP-2016-AP-
00074 

e) A.    Rrjete të komunikimeve    
f)         elektronike: 

c) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

d) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

b) Bashkia Fier. A – 07.05.2011 K42618402F 
Bilbil 
Hajdini 

Lagja Afrim i Ri, 
Rr. “Çerçem 
Çelo”, Banesë 
Private Nr.1, 
Fier. 

bilbilhajdini@hotmai
l.com 

 
Tel: 034510077 

 
Mob: 0692149884 

Bleta sh.p.k 

 
Nr. 2014-AP-
U224-14-4 
 
15.07.2014 
 
Nr. 2020-AP-
01195 
26.10.2020(rie
mertim zone) 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me  fiber optike. 

a) Njesia 
bashkiake 
Durres e 
bashkise 
Durrës. 

A - 14.02.2014 K61819510N 
Arian 
Simo 

Lagjia Nr.1, 
Rruga Taulantia 
, Nr.pallati, 
1048, Durres 

www.bleta.net 
 www.bletanet.al 

brrushi@bleta.net 
0692084801 

Tel: 052235498 
Fax: 052238335 

Bujar Shimaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00177 
12.05.2017 
Nr. 2017-AP-
00236 
01.11.2017 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 

a) Bashkia: 
Shkodër 

 
b) Njësia 

Administrative: 
Vau Dejës dhe 

A.1 – 
20.05.2017 
 
 
 
 
A.2- 10.11.2017 

L16801002A 
BUJAR 
SHIMAJ 

 
 
 
 
 
Përballë 
Shkollës së 

 
 

www.shimaj-net.al 
 

shimaj_center@hot
mail.com 

 

mailto:besjanlikaj@outlook.com
mailto:besjanlikaj@outlook.com
mailto:asllaniandrea@gmail.com
mailto:asllaniandrea@gmail.com
mailto:bilbilhajdini@hotmail.com
mailto:bilbilhajdini@hotmail.com
http://www.bleta.net/
http://www.bletanet.al/
mailto:brrushi@bleta.net
http://www.shimaj-net.al/
mailto:shimaj_center@hotmail.com
mailto:shimaj_center@hotmail.com
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Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

- Me fiber optike; 
- Me radio. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me fiber optike. 
-  

Bushat 
(Bashkia: Vau 
Dejës), Dajç 
(Bashkia: 
Lezhë). 

Mesme, Bushat, 
Shkodër 

Mob: 0672829798 
 

Fax: 026620032 

Cable Albania 
Elbasan North 

sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1252-8-3/ 
01.11.2013 
 
Çregjistruar 

Nr. 2014-AP-
U1252-14-1/ 
19.05.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia 
Elbasan. 

A – 10.07.2011 K92703206E 
Andrea 
Asllani 

Lagja “Brigada 
17 Sulmuese”, 
Pallati 107, 
Elbasan. 

andreaasllani@yah
oo.com 

 
Tel/fax: 054245716 

 
Mob: 0692070509 

 
 
 

Cable Albania 
Elbasan South 

sh.p.k. 
 
 

 
Nr. 2013-AP-
U1293-8-1/ 
03.10.2013 
 
Çregjistruar 

Nr. 2014-AP-
U1293-8-1/ 
15.05.2014 

B. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

c) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

d) Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a)    Bashkia 
Elbasan. 

A – 31.05.2011 K92703204L 
Leonard 
Prifti 

Lagja Brigada 
17 Sulmuese, 
nr.106, Elbasan. 

priftileonard@yahoo
.com 

 
Mob: 0697531995 

Cable Albania 
Gjirokastër sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1342-8-3/ 
28.10.2013 
 
Çregjistruar 

Nr. 2014-AP-
U1342-14-1/ 
29.05.2014 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a)     Bashkia 
Gjirokastër. 

A – 10.07.2011 K92626601I 
Taulant 
Qendro 

Lagja 18 
Shtatori, 
përballë 
Gjimnazit “S. 
Shapllo”, 
Gjirokastër. 

taulantqendro@live.
com 

 
Tel/fax: 084265951 

 
Mob: 0692044421 

Cable Albania 
Kavajë sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1338-8-1/ 
 
25.10.2013 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
758 
26.08.2019 

 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
a) Bashkia Kavajë 

A – 10.09.2011 K92626801U 
Sokol 
Mane 

Lagja nr.2, 
pallati Habili, në 
hyrje të qytetit, 
Kavajë. 

briz_ida@yahoo.co
m 
 

Mob: 0697396936 

mailto:andreaasllani@yahoo.com
mailto:andreaasllani@yahoo.com
mailto:priftileonard@yahoo.com
mailto:priftileonard@yahoo.com
mailto:taulantqendro@live.com
mailto:taulantqendro@live.com
mailto:briz_ida@yahoo.com
mailto:briz_ida@yahoo.com
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“DEDOLLI 2015” 
sh.p.k 

Nr. 2021-AP-
01238  
 
15.02.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fiber optike. 

a) Bashkia Klos. A- 01.03.2021 L58604901R 
Ervist 
Dedolli 

Lagjja Nr.1, 
Sheshi Ahmet 
Zogu, Ndertese 
private 2-
kateshe ne 
Zonen 
Kadastrale 2161 
me Nr.Pasurie 
1/303/ND, Klos 

www.dedollinet.al 
 

ervisdedolli@gmail.

com 

Mob: 0695891050 

DIGICOM sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1768-14-3  
09.02.2015 
 
Nr. 2019-AP-
817 
17.10.2019 
(shtim zonash 
te rrjetit) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fiber optike. 

a) Në 61 bashkitë e 
vendit 
 
Zonat e reja te 
rrjetit duke filluar 
nga data 
01.11.2019 

A – 10.02.2015 L42018012R 
Thoma 
Zbosgo 

Rruga " Papa 
Gjon Pali II-te", 
ABA Business 
Center, Tirane, 
Shqiperi 

thoma.zbogo@digic
om.al; 

arben.margilaj@digi
com.al 

 
0682020787 
045600000 

Digi Tel sh.p.k 

Nr. AKEP-
2020-AP-
01027 
10.02.2020 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial 
- Me fiber optike. 
b) Rrjeti i transmetimit:  

Me kabell koaksial 

          Me fiber optike. 

a.Bashkia Krujë A – 20.02.2020 M03717202O Erion Sefaj 

Rruga 
Nacionale, 
ndërtese private 
1 kateshe, zona 
kadastrale nr. 
2795, me nr. 
144/29, Nikel, 
Fushe Kruje 

erionsefa@yahoo.it 
www.digitel.al 
0674020400 

DESHIRAN TV 
sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1427-8-2/ 
 
26.06.2015 

A.   Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
a) Bashkia Belsh 

dhe Kajan, 
Grekan, 
Tregan 
(Elbasan).  

A -14.04.2014  L52927201S Astrit Elezi 

Fshati Deshiran, 
rruga Elbasan-
Deshiran km-55, 
zona kadastrale 
nr.1478, pasuria 
nr.156/10, njësia 
administrative 
Grekan, Elbasan 

astritelezi721@gma
il.com 

 
Mob: 0685579700 

DEVI-ERI sh.p.k 

Nr. AKEP-
2016-AP-
00117 
21.12.2016 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
763 

A.  Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia 
Gramsh 

A – 27.12.2016 K36811830M 
RAMADA
N BICI 

Lagja “Xhile 
Liçi”, ish 
kopështi Nr. 2, 
pranë qendrës 
kulturore të 
fëmijëve, 
Gramsh 

edisela.demko@gm
ail.com 

 
045800022 

mailto:ervisdedolli@gmail.com
mailto:ervisdedolli@gmail.com
mailto:arben.margilaj@digicom.al
mailto:arben.margilaj@digicom.al
mailto:erionsefa@yahoo.it
http://www.digitel.al/
mailto:astritelezi721@gmail.com
mailto:astritelezi721@gmail.com
mailto:edisela.demko@gmail.com
mailto:edisela.demko@gmail.com
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26.08.2019 

Dritan Hida 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1352-8-2 / 
 
 19.11.2013 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
768 
27.08.2019 

 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
a) Komuna: 

       Gostimë e  

rrethit Elbasan. 

A – 10.01.2014 L33428205R 
Dritan 
Hida 

Fshati Gostimë, 
pranë zyrave të 
Komunës 
Gostimë, 
Elbasan. 

tanihidatani@hotma
il.com 

 
Mob: 0695872909 

Dritan Memushi 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1238-8-8/  
 28.10.2013 
 
Nr. 2018-AP-
00283 
20.04.2018 
(Shtim 
Sherbimi) 

A.  Rrjete  të komunikimeve    
g)         elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Njësia 
administrative: 
Tepelene e 
bashkise 
Tepelene, 
Erseke e 
bashkise 
Kolonje, Ksamil 
e bashkise 
Sarande 

A - 21.03.2006 K69007513P 
Dritan 
Memushi 

Lagja “Mustafa 
Matohiti”, 
Tepelenë. 

hoxhatino@hotmail.
com 

 
Mob: 0692087573 

 
Mob: 0692087573 

Dritan Xhaçi 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1186-8-5 / 
 
12.07.2013 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
755 
23.08.2019 

A. Rrjete të komunikimeve  
B.       elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 

- Me fiber optike. 
 

b) Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia Bilisht. 

b)    Komuna Miras 

e rrethit Devoll. 

 
 
 
A – 05.01.2013 
 
 
 

K96803601A 
Dritan 
Xhaçi 

Rr. Ethem 
Xhaçi, Bilisht. 

gertigalo@yahoo.co
m 
 

Mob: 0692504997 
 

Tel: 081122915 

mailto:tanihidatani@hotmail.com
mailto:tanihidatani@hotmail.com
mailto:hoxhatino@hotmail.com
mailto:hoxhatino@hotmail.com
mailto:gertigalo@yahoo.com
mailto:gertigalo@yahoo.com
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Dorina Marini 
(Person Fizik) 

Nr. 2015-AP-
U1932-14-1 
04.02.2015  
 
Nr. 2020-AP- 
1182 
25.09.2020 
(riemërtim 
zone) 

A. Rrjete te komunikimeve 
elektronike:  
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 
 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia Poliçan A -05.02.2015 L58713401M 
Dorina 
Marini 

Lagja qender, 
godine dy 
kateshe, kati i 
dyte, Polican  

anivalva1@gmail.co
m 

Mob: 0682975353 
0699588505 

Dorjan Pere 
(Person Fizik) 

AKEP-2019-
AP-00795 
 
26.09.2019 
 
Çregjistruar 
Nr. 2020-AP-
921 
27.01.2020 

A. Rrjete te komunikimeve 
elektronike: 
 

a)    Rrjeti i aksesit: 
     - Me kabëll koaksial; 
     - Me fiber optike. 
 
b)   Rrjeti i transmetimit: 
   -  Me kabëll koaksial; 
    - Me fiber optike. 

a) Njesia 

administrative 

Udenisht dhe 

Buçimas e 

bashkisë Pogradec. 

A-10.10.2019 L94220601R  Dorjan Pere 

Korce  Buçimas 
Fshati Gurras, nr 
pasurie 179/9, 
zona kadastrale 
1903 

dorjanpere11@gma
il.com 

Fax: 083225115 
0694736796 
0695765032 

Edi Tanushi 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1201-8-5 / 
04.09.2013 
Nr. 2019-AP- 
705 
30.05.2019 
(rimertim zone) 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

 
A. Rrjete të komunikimeve    

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial. 

a) Njesia 
administrative 
Vau-Dejës e 
bashkisë 
Vau i Dejës. 

A – 18.06.2007 K76818004O 
Edi 
Tanushi 

Rr. Rilindja, P. 
26, Kati V, Vau-
Dejës, Shkodër. 

 
eddy74.t@gmail.co

m 
 

Tel/fax: 026120078 
 

Mob: 0684831154 
 
 

Edmond Manja 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1488-8-1/ 
04.02.2014 
 
Nr. 2019-AP-
630  
04.03.2019  
 
(shtim zonash) 

A.   Rrjete të komunikimeve  
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

Vaqarr, Ndroq, Pezë 
të bashkisë Tiranë; 
Rrashbull e bashkisë 
Durrës dhe Gjepale 
e bashkisë Shijak 

A – 27.02.2014 L32404012E 
Edmond 
Manja 

Qendër Vaqarr, 
pranë postës, 
Tiranë. 

manjaedmond@yah
oo.com 

 
Mob: 0686949111 

mailto:anivalva1@gmail.com
mailto:anivalva1@gmail.com
mailto:dorjanpere11@gmail.com
mailto:dorjanpere11@gmail.com
mailto:eddy74.t@gmail.com
mailto:eddy74.t@gmail.com
mailto:manjaedmond@yahoo.com
mailto:manjaedmond@yahoo.com
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Edmond Çuli 
(Person Fizik) 

Nr. 2018-AP-
00282/ 
 
 
16.04.2018 

A. Rrjete të komunikimeve  
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me fibër optike. 
 

a) Njësi 

Administrative: Luz 
i Vogël,  
(BashkiaKavajë), 
Kryevidh, Lekaj 
(Bashkia: 
Rrogozhinë). 

A - 23.04.2018 L22628801B 
Edmond 
Çuli 

Luz i Vogel, 
ndertese private 
prane lagjes 
Corum nr. 
319/33, Kavajë. 

mondculi@gmail.co
m 
 
 

0684465831 

Edmond Zane 
(Person Fizik) 

 
Nr. 2014-AP-
U1474-8-2/ 
04.02.2014 
 
Nr. 2016-AP-
U1474-14-1 
03.06.2016 
(Shtim 
sherbimi) 
 
Çrregjistruar 

 
Nr. 2018-AP-
00253/ 
27.03.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia:  
Kuçovë. 

 

A – 25.02.2014 K98607101K 
Edmond 
Zane 

Perondi, 
Magjate Banese 
private Nr.292, 
Kuçovë, Berat. 

tv.m.o.d@live.com 
 

bertiballa@yahoo.c
o.uk 

 
Mob: 0693669707 
         0662044160 

 
 

Eduart Azizolli 
(Person Fizik) 

 
 
 

Nr. 2013-AP-
U1200-8-1 / 
 
 
24.10.2013 
 

A.   Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a)  Rrjeti I aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
 

a) Bashkia Berat. 
 

A – 01.10.2003 K32923143K 
Eduart 
Azizolli 

Lagja 
“Dëshmorët e 
Kombit”, Berat. 

CTVBERAT@HOTMAIL

.COM 
 

eduartazizolli@hot
mail.com 

 
Tel/fax: 

35532236139 
 

Mob: 0692505974 
 
 

 
 

Eduart Feka 
(Person Fizik) 

 
 

Nr. 2013-AP-
U1264-8-2 / 
16.09.2013 
 
Nr. 2018-AP-
00266 
25.01.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike. 
- Me kabëll koaksial; 

 

a) Bashkia Fier; 
b) Bashkia Patos;  
c) Bashkia 

Mallakastër;  
d) Njësitë 

adminitrative 
Kuçovë, 

29.10.2004 
 
 
01.03.2021 
 
 
01.07.2021 
 

K38228134E 
Eduart 
Feka 

Lagja Llukan 
Prifti, Godina TV 
Kuçova Kabëll, 
Kuçovë. 

opticomalbania@
gmail.com 

 
opticom.feka@g

mail.com 
 

Mob: 

mailto:mondculi@gmail.com
mailto:mondculi@gmail.com
mailto:tv.m.o.d@live.com
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:ctvberat@hotmail.com
mailto:ctvberat@hotmail.com
mailto:eduartazizolli@hotmail.com
mailto:eduartazizolli@hotmail.com
mailto:opticomalbania@gmail.com
mailto:opticomalbania@gmail.com
mailto:edifeka@fieri.com
mailto:edifeka@fieri.com
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(Shtim Zone) 
 
Nr. 2018-AP-
00299 
30.04.2018 
(Shtim Zone) 
 
Nr. 2021-AP-
01234 
02.02.2021 
(shtim zone) 
 
Nr. 2021-AP-
01299 
15.06.2021 
(Shtim Zone) 
 
Nr. 2021-AP-
01306 / datë 
28.06.2021 
(zgjerim 
zonash) 
 
Nr. 2021-AP-
01312 / datë 
02.07.2021 
(perditesim 
zonash) 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

Perondi, 
Kozare dhe 
Lumas (të 
Bashkisë 
Kuçovë);  

e) Njësia 
administrative 
Fier - Shegan 
(e bashkisë 
Lushnje). 

 
10.07.2021 

0695547848 

 
Egnatia – Radio 
TV Kabëll sh.p.k. 

 

Nr. 2013-AP-
U1240-8-46 / 
08.10.2013 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te mbylljes se 
aktivitetit ne 
QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me percjellësa metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

a)     Bashkitë:  
Elbasan, Librazhd, 
Prrenjas, Cërrik. 

A – 30.04.2004 K52931201O 
Klodjan 
Shqau 

Lagja Partizani, 
pranë Drejtorisë 
Arsimore, 
Elbasan. 

egnatiartvkabell@g
mail.com 

 
Tel: 

0035554254060 

mailto:egnatiartvkabell@gmail.com
mailto:egnatiartvkabell@gmail.com


Emri i sipërmarrësit 

Numri i  
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dhe data 

Rrjetet 
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. 

19 
 

Endri Leka 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1731-14-2/ 
12.08.2014 
 
Nr. 2021-AP-
01307 
28.06.2021 
 
Nr. 2021-AP-
01320 
23.07.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Njësia 
Administrative: 
Peshkopi, e 
bashkisë Dibër 

b) Njësia 
Administrative: 
Kastriot, e 
bashkisë Dibër 

c) Njësia 
administrative 
Tomin, e 
bashkisë Dibër 

a- 12.08.2014 
 
b- 30.06.2021 
 
 
c-26.07.2021 

L37427701S Endri Leka 

Lagja Gjok Doci, 
Rruga. Dali 
Ndreu, pallat 7-
katesh, kati 7, 
Peshkopi. 

al-
hdtv@hotmail.co
m  
  
endri_21@hotmail.c
om  

Fax: 
0035521822434 

 
Mob: 0685910001 

Erion Lamaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1529-8-3/ 
 
25.02.2014 
Çrregjistruar 

 
Nr. 2019-AP-
00774/ 
28.08.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Njësi 
administrative: 
Durrës 
(Bashkia: 
Durrës) 

A-  28.02.2014 L41309526C 
Erion 
Lamaj 

Spitalle,Lagjja 
15,Rruga 
Aleksander 
Goga,Objekt Me 
Nr.115,Kati I 
Pare, Durrës. 

lamajerion@gmail.c
om 

 
floriing_1980@hotm

ail.com 
 

Mob: 0672664732 
          

0674122723 

Erion Sefaj 
 (Person Fizik) 

Nr. 2019-AP-
764 
28.08.2019 
 

Çregjistruar  

Nr. 2021-AP-

01225 

25.01.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a. Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b. Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Njësia 
administrative 
Prezë, e bashkisë 
Vorë 

01.10.2019 L41322007I 
Erion 
Sefaj 

Rruga Vore-
Fushe Kruje, 
Godinë 2 
katëshe, kati 1, 
pranë qëndrës 
“Nik Doda”, 
Kryqëzimi 
Ahmetaq, Prezë, 
Tiranë. 

www.3enet.al 
 

erionsefa@yahoo.it 
 

Mob: 0674020048 

mailto:al-hdtv@hotmail.com
mailto:al-hdtv@hotmail.com
mailto:al-hdtv@hotmail.com
mailto:endri_21@hotmail.com
mailto:endri_21@hotmail.com
mailto:lamajerion@gmail.com
mailto:lamajerion@gmail.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
http://www.3enet.al/
mailto:erionsefa@yahoo.it
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Ervis Nilo 
(Person Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00179 
 
22.05.2017 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

c) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
d) Rrjeti I transmetimit: 

- Me fibër optike. 

a) Bashki: Fier, 
Patos. 

A- 01.06.2017 L32620404I Ervis Nilo 

Lagja Nr. 8 
Shkurti, Rruga 
Skendërbeu, 
pallati Aris 04, 
hyrjaB 6/1, Fier. 

visimeganet@hotm
ail.com 

 
Mob: 0682050652 

Elbasan Cable 
sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1323-8-3 / 
31.10.2013 
 
Nr. 2019-AP-
703 
16.05.2018 
(riemertim 
zonash sipas 
ndarjes se re 
administrative) 
 
Nr. 2019-AP-
807 
03.10.2019 
(zgjerim 
zonash) 
Nr. 2020-AP-
896 
15.01.2020 
(shtim zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike. 

Bashkite: 

 

a.Elbasan 

b. Librazhd  

c. Prrenjas 

d. Cërrik 

e) Bashkia Belsh 

f) Bashkia Peqin 

g) Bashkia Gramsh 

A – 10.01.2014 
B – 01.02.2020 

L33410202S Altin Çobo 

Bulevardi Qemal 
Stafa, Lagja Dyli 
Haxhire, pallati 
8/1, Elbasan 

elbasancable@gma
il.com 

 
Mob: 0692857000 

054246677 

Elion Boriçi 
(Person Fizik) 

Nr. AKEP-
2017-AP-
00147/ 
 
01.03.2017 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Njesia 
Administrative: 
Bradashesh, 
Labinot fushë. 

 
A – 15.11.2013 
 

L22805205D 
Elion 
Boriçi 

Fshati 
Bradashesh, tek 
rruga e vjetër, 
Elbasan. 

bledarkaraj1@gmail
.com 

 
Mob: 0692053778 

mailto:visimeganet@hotmail.com
mailto:visimeganet@hotmail.com
mailto:elbasancable@gmail.com
mailto:elbasancable@gmail.com
mailto:bledarkaraj1@gmail.com
mailto:bledarkaraj1@gmail.com
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Eltion Baftjar 
Thanasi  

(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1295-8-2/ 
31.10.2013 
 
Nr. 2018-AP-
00262 
22.01.2018 
 
Çrregjistruar 

 
Nr. 2018-AP-
00369/ 
15.11.2018 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
a) Bashkitë:, 

Sarandë,  
  Njesia 
Administrative 
Permet;  Kelcyre; 
Memaliaj; 
Himare;Puke, 
Çerrave. 

A - 08.03.2006 
 
 

K69007514A 
Eltion 
Thanasi 

Lagja 3, Rr. 
“Rrapo Çela”, 
Memaliaj. 

eltionthanasi@hotm
ail.com 

 
Mob: 0662073736 

Emanuela Guri 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-

U1472-8-3/ 

04.02.2014 

 
Çregjistruar 

Nr. 2019-AP-
750 
22.08.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 

- Me fibër optke. 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
a) Komuna          

Thuman e 
rrethit 
Durrës. 
Bashkia: 
Milot 
Komuna: 
Fushekuqe 

A – 31.01.2014  L34624201T 
Emanuela 
Guri 

Fushë Thuman, 
Ndërtësë 5-së 
katëshë, 
përballë 
Shkollës së 
Mesme, 
Thuman, Durrës. 

 emanuelaguri@live
.com 

bertiballa@yahoo.c
o.uk 

Mob: 0668066676 
        0662044160 

Emin Genica 
(Person Fizik) 

 

Nr. 2013-AP-

U1355-8-1 / 

 

08.11.2013 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
a)     Komunat: 

Dermenas, 

Libofsh, 

Levan të 

rrethit  Fier. 

A - 01.12.2013 L12721403G 

Emin 
Genica 

 

Rruga kryesore, 
Vila 2, Fshati 
Dermenas, Fier. 

emingenica2011@o
utlook.com 

 
Mob: 0697557075 

mailto:eltionthanasi@hotmail.com
mailto:eltionthanasi@hotmail.com
mailto:emanuelaguri@live.com
mailto:emanuelaguri@live.com
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:emingenica2011@outlook.com
mailto:emingenica2011@outlook.com
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Eneritan Pupa 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1187-8-6 / 
09.09.2013 
 
 
Nr.  AKEP-
2021-AP-
01349 
17.09.2021 
(përditësim te 
dhënash) 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalikë; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalikë; 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Njesite 
administrative:  
Divjakë dhe Remas 
(te bashkise 
Divjake) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
A -01.09.2010 
 
 
 
 
 
 
 
 

K93715401P 
Eneritan 
Pupa 

Fshati Xengë, 
Divjakë, 
Lushnjë’ 

eni61@live.com 
 

Mob: 0692425212 

Engjëllushe Veliaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00195 /  
30.06.2017 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te mbylljes se 
aktivitetit ne 
QKB 

 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalikë; 
- Me kabëll koaksial . 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a)     Njesia 
Administrative: 
Mbrostar Ura 
(Bashkia Fier), 
Patos i vjeter 
(Bashkia 
Patos) 

A. – 17.03.2017 K93307402R 
Hekuran 
Veliaj 

Patos, Fier 

orexh.fr@gmail.com 
 

04500077 
 

0694269467 

Eni Gurra 
(Person Fizik) 

AKEP-2018-
AP-00431 
 
27.11.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
       Me përcjellësa metalikë; 

Me kabëll koaksial  
       Me fibër optike 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 
       Me fibër optike. 

  Bashkia Durrës A - 01.01.2019 L82127501P Eni Gurra 
Lagja 1, Rr. 
Taulantia, Nr. 
26/224, Durres 

tvmuzikoralbania@
mail.com 

 
0694614725 

mailto:eni61@live.com
mailto:orexh.fr@gmail.com
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Envo- Company 
sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-

U1354-8-3 / 

 

08.11.2013 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial  
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkitë: 

Përmet, 

Këlcyrë, 

Polican. 

b) Komuna Spille 

e rrethit 

Kavajë. 

A - 01.12.2013 K92610003A 
Ilir 
Olldashi 

Godinë 2 
katëshe, kati i 
parë përballë 
Centre 
Shqiptare në 
Orizaj, Otllak, 
Berat. 

envocompany@gm
ail.com 

algert_88@hotmail.
com 

Tel/fax: 032235019 
Mob: 0695225511 

Ergys Caushi 
(Person Fizik) 

Nr. 2018-AP-
00323 
 
11.06.2018 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial 
- Me fibër optike 

a) Njësia 

Administrative: 

Prrenjas dhe 

Rrajcë 

(Bashkia 

Prrenjas) 

A - 
15.06.2018 

K87628601E 
Ergys 
Caushi 

Perrenjas, 
perballe 
Xhamise 

ergys-
caushi@hotmail.co

m 
 

Tel: 0682087815 

ERI A&A sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1286-8-7/ 
11.02.2014 
Nr. 2018-AP-
00267 
27.03.2018 
(Shtim 
sherbimi) 
 
Çregjistruar 
AKEP-2021-
AP-01287 
12.05.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a)    Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

b)    Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

a) Njesia 
Administrative: 
Ballsh. 

A- 08.03.2006 K58607809U 
Altin 
Hoxha 

Lagja 5 Shkurti, 
Ballsh 

hoxhatino@gmail.c
om 

 
Fax: 

0035531322846 
 

Mob: 0692375167 

Erjon Keta 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1244-8-1 / 
15.11.2013 
 
Çregjistruar 
Nr.2021-AP-
01334 
10.08.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Komuna Shëna 
Vlash e rrethit 
Durrës. 

 

A- 11.01.2012 K91603501A Erjon Keta 

Shëna Vlash, 
Godinë 1 
katëshe në të 
djathtë të rugës 
kryesore Durrës 
- Shëna Vlash, 
Durrës. 

tvkabllorergi@gmail
.com 

 
Mob: 0682011992 

 

mailto:envocompany@gmail.com
mailto:envocompany@gmail.com
mailto:algert_88@hotmail.com
mailto:algert_88@hotmail.com
mailto:ergys-caushi@hotmail.com
mailto:ergys-caushi@hotmail.com
mailto:ergys-caushi@hotmail.com
mailto:hoxhatino@gmail.com
mailto:hoxhatino@gmail.com
mailto:tvkabllorergi@gmail.com
mailto:tvkabllorergi@gmail.com


Emri i sipërmarrësit 

Numri i  

Çertifikatës  

dhe data 

Rrjetet 

e regjistruara 
Të dhëna të sipërmarrësit 

Të dhëna për rrjetet 
Zona e ofrimit të 

rrjeteve 

Data e 

deklarimit të 

fillimit të rrjetit. 

 

NIPT-i 
Përfaqësu

esi ligjor 

Adresa e 

sipërmarrësit 
Të dhëna kontakti 

. 

24 
 

Ervis Beqiri 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1339-8-3/ 
 30.10.2013 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te mbylljes se 
aktivitetit ne 
QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Bashkia 
Kamëz 

A - 01.02.2013 L31315004R 
Ervis 
Beqiri 

Bulevardi “BLU”, 
Qendra Tregtare 
“BEKMA”, 
Kamëz, Tiranë. 

nextkabell@gmail.c
om 

 
Mob: 0695459606 

FABBTEL Sh.p.k 

Nr. 2020-AP-
936 
27.08.2019 
 
Nr.2021-AP-
01241 
22.02.2021 
(Shtim zone 
rrjeti) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

-     Me fiber optike. 

a. Njësitë 
administrative 
Gjocaj, Karinë, 
Përparim, Pajovë 
dhe Shezë (të 
bashkisë Peqin)  
b. Ballagat dhe 
Hysgjokaj (te 
bashkisë Lushnje) 
 

a - 01.02.2020 
b - 05.03.2021 

K29824103U 
Ylber 
Xhahysa 

Njesia 
Administrative 
Gjocaj, Peqin 

www.fabbtel.net 
xhahysa1977@gma

il.com 
00355699314980 

Fatjon Latifi 
(Person Fizik) 

Nr. 2015-AP-
U1982-8-1 
06.03.2015 
Nr. 2016-AP-
U1982-14-3 
03.03.2016 
 
Çregjistruar 
Sipas kerkeses 
nr. 1534 prot. 
date 3.6.2019) 

A.    Rrjete të komunikimeve   
         elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike. 

a) Bashki Fier, 
Lushnje 
Njesia 
Administrative: 
Krutje 

A- 11.03.2015 K94223402E 
Fatjon 
Latifi 

Fier,Krutje, 
Lagja Qender, 
Perballe 
Komunes, Kati 
1. 

marjus.seitaj@yaho
o.com 

 
 

 floriing_1980@hot
mail.com 

 
 

Mob: 0695123484 

mailto:nextkabell@gmail.com
mailto:nextkabell@gmail.com
http://www.fabbtel.net/
mailto:xhahysa1977@gmail.com
mailto:xhahysa1977@gmail.com
mailto:marjus.seitaj@yahoo.com
mailto:marjus.seitaj@yahoo.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
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FASTNET 
ALBANIA 

Sh.p.k 

Nr.2020-AP-
01204 
 Datë 
16.11.2020 
 
Nr.2020-AP-
01210 
Datë 
09.12.2020 
 
AKEP-2021-
AP-01246 
02.03.2021 
(Shtim zone 
rrjeti)  
 
AKEP-2021-
AP-01270 
dt. 25.03.2021 
(Shtim zone 
rrjeti)  

A.    Rrjete të komunikimeve   
         elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 

- Me percjellesa metalike 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike  
- Me percjellesa                    

metalike 
       

a. Bashkitë: Korçë, 
Pogradec, Maliq,  
 
b. Njësia 
administrative 
Shalës (e bashkisë 
Cërrik) 
 
c. Bashkitë: Kolonjë 
dhe Devoll  
d. Pustec 

a. - 01.12.2020 
b. - 01.01.2021 
c. - 15.03.2021  
d- 10.04.2021 

M04710002P 
Kamber 
Zylo 

Lagjja 18, 
Bulevardi Gjergj 
Kastrioti, Pallati 
9, Ap.1/2, Kati i 
I, Korçë 

www.fastnet.a 
kamberzylo@yahoo

.com 
 

0694750881 

Ferdi Bejko 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1530-8-1 / 
20.02.2014 
Nr. 2014-AP-
U1530-14-2 
11.11.2014 
 
Çrregjistruar 

Nr. 2019-AP-
00773/ 
02.09.2019 

A.    Rrjete të komunikimeve   
         elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 

- Me fibër optike. 
 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
a. Njësi 

administrative: 

Fushë Peshtan, 

Vertop, Bregas, 

Peshtan, Drenovë, 

Vodicë, (Bashkia: 

Poliçan); 

b.Bilcë, Karkanjos, 

Rabiat (Bashkia: 

Berat) 

A. A - 28.02.2014 L12807003H 
Ferdi 
Bejko 

Godinë 2 
katëshe, Kati i 
dytë në qender 
Bilces, 
Velabisht, Berat 

ferdibejko01@gmail
.com 

 
Mob: 0692765489 

http://www.fastnet.a/
mailto:kamberzylo@yahoo.com
mailto:kamberzylo@yahoo.com
mailto:ferdibejko01@gmail.com
mailto:ferdibejko01@gmail.com
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Fitim Goga 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1554-8-1/ 
 
05.03.2014 
 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
834 
03.11.2019 

A.    Rrjete të komunikimeve   
         elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Njesi 

Administrative: 

Poshnje, 

Cukalat, Kutalli 

(Bashkia: Ura 

Vajgurore). 

b) Hingë, Agim. 
(Njësia 
administrative: 
Poshnje), 

c) Suk, Arapaj. 
(Njësia 
administrative: 
Strum), 

d) Jagodinë. (Njësia 
administrative: 
Roskovec) 

A- 20.03.2014 K93030001A 
Fitim 
Goga 

Godinë 
dykatëshe në ish 
qendren e 
koperativës në 
Goriçan, Kutalli, 
Berat. 

krenargoga@yahoo
.com 

 
mustafagjinaj@hot

mail.com 
 

Mob: 0664136410 
         0674301299 

Fiqiri Merkaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2020-AP-
01090 dt 
17.03.2020 

A.    Rrjete të komunikimeve   
         elektronike: 
 

a.Rrjeti i aksesit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b.Rrjeti i transmetimit: 

           -  Me kabëll koaksial; 
     -  Me fiber optike 

a.Njesia 
administrative 
Cakran e bashkise 
Fier 

A-01.04.2020 K73515401H 
Fiqiri  
Merkaj 

Fshati Vreshtas, 
Banese Private 
prane Shkolles 9 
Vjeçare, Cakran, 
Fier 

www.merkajnet.al 
fiqirimerkaj@gmail.c

om 
 

0692217207 

 
 
 

Floresha 
Hymetllari 

(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1394-8-3 / 
26.12.2013 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
766 
27.08.2019 

 
A.    Rrjete të komunikimeve   
         elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a)     Komuna    
Çerravë e 
rrethit  
Pogradec. 

A - 15.01.2014 L34618601N 
Floresha 
Hymetllari 

Banesë private 
në qendër të 
fshatit Pretushë, 
Çeravë, 
Pogradec. 

tvkabllorhymetllari@
hotmail.com 

 
   Mob: 0696746286 

Fredi Hasa 
(Person Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00181/ 
22.05.2017 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 
 

a) Njësi 
Administrative 

        Pirg (Bashkia   
Korçë). 

 
 

A - 07.05.2011 K83730003M 

Fredi 
Hasa 

 

Pirg, banesë 
private pranë 
rrugës nacionale 
Korçë-Pogradec, 
Korçë. 

fredihasa2000@hot
mail.com 

 
Mob: 0683602378 

mailto:krenargoga@yahoo.com
mailto:krenargoga@yahoo.com
mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
http://www.merkajnet.al/
mailto:fiqirimerkaj@gmail.com
mailto:fiqirimerkaj@gmail.com
mailto:tvkabllorhymetllari@hotmail.com
mailto:tvkabllorhymetllari@hotmail.com
mailto:fredihasa2000@hotmail.com
mailto:fredihasa2000@hotmail.com
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Gazmend Doçi 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1327-8-2/ 
 22.10.2013 
 
Cregjistruar 

Nr. 2016-AP-
U1327-14-1 / 
27.05.2016 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial 

 
 

a) Bashkia Belsh. 

A – 01.09.2010  K93002202R 

Gazmend 
Doçi 

 

Lagja Trojas, 
pranë Zyrës 
Postare, Belsh, 
Elbasan. 

mdoci21@yahoo.it 
 

Mob: 0692540471 

Gentian Biqiku 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1334-8-8/ 
   
01.11.2013 
 
Nr-2020-AP-
01177 
Dt  03.09.2020 
 
Nr. 2021-AP-
01239 
18.02.2021 
(shtim zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
-   Me fibër optike. 

 
a. Njësitë 
administrative: 
Cërrik, Gostimë, 
Shalës të 
bashkisë Cërrik 
b. Njësia 
administrative: Papër 
(e bashkisë Elbasan). 
c.Tregan (e bashkisë 
Elbasan). 

a. 01.09.2010 
 
b. 20.09.2020 
 
c. 01.03.2021 

K92807201K 
Gentian 
Biqiku 

Lagja Shënkoll, 
Rr. “Thoma 
Kalefi”, Nr. 7829, 
Elbasan 

gentikabell@gmail.c
om 

 
Mob: 0693645568 

Gentian Kusta 
(Person fizik) 

 
Nr. 2013-AP-
U1284-8-3/ 
   
08.10.2013 
 
Nr. 2019-AP-
649 
 
26.03.2019 
(riemertim 
zone) 
 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fiber optike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
a) Njësi 

Administrative:  
Divjakë (e 
bashkisë 
Divjakë). 

 

 
 
 
 
A – 31.03.2008 
 
 
 
 

K74712401A 
Gentian 
Kusta 

Lagja nr.2, Rr. e 
Plazhit, Divjakë, 
Lushnjë. 

gentikusta@yahoo.
com 

 
Tel/Fax: 037122058 

 
Mob: 0682241638 

mailto:mdoci21@yahoo.it
mailto:gentikabell@gmail.com
mailto:gentikabell@gmail.com
mailto:gentikusta@yahoo.com
mailto:gentikusta@yahoo.com
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Gerantina Zylo 
(Person fizik) 

Nr. 2018-AP-
00395 / 
   
02.11.2018 
 
Nr. 2019-AP-
00804 / 
   
25.10.2019 
(shtim zonash) 
AKEP-2020-
AP-01129 
13.05.2020 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fiber optike 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 
- Me fiber optike 

a) Njësitë 
Administrative:  
Pojan, Libonik, 
Pirg (të 
bashkisë 
Maliq). 

b) Njësitë 
Administrative:  
Drenovë, 
Bulgarec dhe 
Mollaj (të 
bashkisë 
Korçë). 

c) Bashkia 
Pogradec  

d) Njesia 
administrative 
Korce e 
bashkise Korçe 

 
 
 
 
A – 01.11.2018 
 
 
 
B- 31.12.2019 
C- 01.06.2020 

L44301002H 
Gerantina 
Zylo 

Lagja 18, 
Bulevardi Gjergj 
Kastrioti, Pallati 
9, Ap. 1/2, Kati 
1, Korcë. 

www.fastnet-al.com 
info@fastnet.al 

 
kamberzylo@yahoo

.com 
 

Tel/Fax: 082500500 
 

Mob: 0694750881 

Geront Dervishaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1349-8-2/ 
 01.11.2013 
 
Çregjistruar  

 
sipas njoftimit 
Nr. 2018-AP-
00434 dt. 
25.11.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Komuna      
Udenisht e  
rrethit 
Pogradec. 

A - 30.04.2009 K93918601C 
Geront 
Dervishaj 

Banesë private 1 
katëshe, qendër 
50 m pranë 
xhamisë, 
Udenisht, 
Pogradec. 

gerond.dervishi@m
e.com 

 
Mob: 0694091223 

Gëzim Cake 
(Person Fizik) 

Nr. AKEP-
2017-AP-
00134/ 
 
30.01.2017 
 
Çregjistruar 

Nr. 2019-AP-
00843 
14.11.2019 
 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Qytetet dhe 
Fshatrat: 
Udenisht, 
Memlisht,  
Piskupat, Lin, 
Tushemisht, 
Gurras.. 

A- 23.05.2014 L44113602F 
Gëzim 
Cake 

Banesë private 
pranë xhamisë, 
Lagja e 
Poshtme, Fshati 
Gurras, 
Buçimas, 
Pogradec. 

nexhmitorra@yahoo
.com 

 
Mob: 0695659779 

 
Tel/Fax: 083225115  

http://www.fastnet-al.com/
mailto:info@fastnet.al
mailto:%20kamberzylo@yahoo.com
mailto:%20kamberzylo@yahoo.com
mailto:%20kamberzylo@yahoo.com
mailto:gerond.dervishi@me.com
mailto:gerond.dervishi@me.com
mailto:nexhmitorra@yahoo.com
mailto:nexhmitorra@yahoo.com
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Guri Meko  
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1626-14-3/ 
 
30.04.2014 
 
Nr. 2019-AP-
512 
 
28.01.2019 
(shtim zone te 
rrjetit ne Pirg) 
Nr.2020-AP-
01159 datë 
23.07.2020 
(shtim zonash) 
 
AKEP-2021-
AP-01282 
15.04.2021 
(Saktësim 
zonash) 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 

Njësitë 

administrative: 

a) Korçë, Qëndër 

Bulgarec, Voskop, 

Voskopjë, Lekas, 

Vithkuq, Mollaj dhe 

Drenovë të 

(bashkisë Korçë);  

b) Maliq, Libonik, 

Gorë, Moglicë, 

Vreshtas, Pirg dhe 

Pojan të (bashkisë 

Maliq);  

c)Pustec të 

(bashkisë Pustec); 

d) Ersekë, Qëndër 

Ersekë, Leskovik, 

Novoselë, 

Barmash, Mollas 

dhe Çlirim të 

(bashkisë Kolonjë);  

e) Bilisht, Qëndër 

Bilisht, Hocisht, 

Progër dhe Miras të 

(bashkisë Devoll);  

f) Pogradec, 

Udenisht, Buçimas, 

Cërravë, Dardhas, 

Trebinjë, Proptisht 

dhe Velçan të 

(bashkisë 

Pogradec) 

a1,a2-
01.05.2014 
 
b-28.01.2019 
 
A.2- 01.08.2020 
B.2 01.08.2020 
 
a,b,c,d,e,f- 
19.04.2021 

K74805602L Guri Meko 

Objekti përballë 
Xhamisë, fshati 
Buqimas, 
Pogradec. 

catv.al@hotmail.co
m 
 

Mob: 0672018510 

mailto:catv.al@hotmail.com
mailto:catv.al@hotmail.com
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Gjergj Gega 
(Person Fizik) 

 
 
 
 

Nr. 2017-AP-
00157/ 
   
16.03.2017 
 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
a) Njesia 

Administrative: 
Mamurras. 

 
 
 
 
A – 16.03.2017 
 
 
 

L08303302Q 
Gjergj 
Gega 

Lagja Zef Hoti, 
P. 20, Kati I, 
Mamurras, 
Lezhë. 

gjergjgega2010@ya
hoo.com 

 
 

Mob:  0686364220 

Hajri Hoxha 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1328-8-2 / 
28.10.2013 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB  

c) A.    Rrjete të komunikimeve    
d)         elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Qyteti; 
Peshkopi. 

A – 10.09.2004 K36315771B 
Hajri 
Hoxha 

Lagja Gjok Doçi, 
Rr. “Eles Isufi”, 
ndërtesa 
përballë 
telekomit, kati i 
dytë, Peshkopi. 

hajrihoxha59@gmai
l.com 

 
Mob: 0686315400 

ITCOM sh.p.k 

Nr. 2017-AP-
00166 /  
28.03.2017 
 
Nr. 2019-AP-
714 
05.06.2019 
(perditesim te 
zonave te 
rrjetit) 
Nr. 2019-AP-
739 
31.07.2019 
(shtim zonash) 
Nr. 2020-AP-
01194 
26.10.2020 
(shtim zone) 
 
 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) a. Bashkia Shkoder 
b) b. Bashkia Malesi e 

Madhe 
c) c. Bashkia vau 

Dejes 
d) d. Bashkia Puke 
e) e.Bashkia Fushe-

Arrez 

A- 03.04.2017 
A.1- 01.11.2020 

K87230005V 
Marin 
Palushi 

L.Vasil 
Shanto,Bul. 
Skenderbeu, 
Pallati 164, 
shk.1, Shkoder 

www.itcom.al 
 

info@itcom.al 
 

Fax: 02252041 
Mob: 0682065605 
+355 69 608 4349 
+355 222 520 41 
+355 228 01 222 

mailto:gjergjgega2010@yahoo.com
mailto:gjergjgega2010@yahoo.com
mailto:hajrihoxha59@gmail.com
mailto:hajrihoxha59@gmail.com
http://www.itcom.al/
mailto:info@itcom.al
tel:+355%20222%20520%2041
tel:+355%20228%2001%20222
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IRLA sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1217-8-11 / 
14.08.2013 
 
 
Nr. 2018-AP-
00315 /  
06.06.2018 

A. Rrjete të komunikimeve  
B.       elektronike: 

 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

c)  
a) Bashkia Berat. 
b) Njesia 

Administrative 
Berat  

A – 02.04.2001 K32515025A Irakli Kuqo 

Lagja 30 Vjetori, 
Pall. 9 kate, 
pranë stadiumit 
të vjetër, Berat. 

anila-
kuqo@hotmail.com 

003553234424 
0692060875 

Intel Media sh.p.k 

Nr. 2015-AP-
U2292-14-1 
16.12.2015 
 
Nr. 2021-AP-
01257  
09.03.2021 
(përditësim 
emërtimi zone) 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 

a) Njesia 
administrative 
Fier (e 
bashkise Fier) 

A – 20.12.2015 
A.2- 15.03.2021 

K82803409T 
Edmond 
Sulejmani 

Lagjia Apollonia, 
Sheshi Fitoria 

e.sulejmani@intel-
media.tv  

Mob: 
00355697688811 

 
Fax: 

0035534704466 

IR-GEN sh.p.k. 

Nr. 2018-AP-
00251/ 
  
20.03.2018 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
-  Me kabëll koaksial. 

 

 
a) Njesia 
Administrative: 
Gjirokastër ( e 
bashkise 
Gjirokaster) 

A – 17.06.2009 K93017601Q 
Bashkim 
Graçi 

Lagja 11 Janari, 
pallati përballë 
Kryqit të Kuq, 
kati i I, 
Gjirokastër. 

irgen1974@yahoo.c
om 

 
Mob: 0692022505 

Jeta Yzeiraj 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1551-8-1/ 
 
05.03.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
a)    Komuna Fratar 

e rrethit  
Mallakastër 

A- 16.03.2014 L47522802L 
Jeta 
Yzeiraj 

Godinë 1 
katëshe në 
qendër të 
Damës, Damës, 
Fratar, Fier. 

bertiballa@yahoo.c
o.uk 

 
Mob: 0662044160 

mailto:anila-kuqo@hotmail.com
mailto:anila-kuqo@hotmail.com
mailto:irgen1974@yahoo.com
mailto:irgen1974@yahoo.com
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
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Josif Shegani 
(Peson Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1341-8-3 / 
31.10.2013 
 
Çrregjistruar 

 
Nr. 2018-AP-
00255/ 
27.03.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

1. Rrjete kabllore 
televizive: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
a) Fshati Lin; 
         Komuna    

Udenisht 
e  rrethit  
Pogradec 

A – 11.05.2012 L14715601A 
Josif 
Shegani 

Fshati Lin, 
ndërtesë private, 
përballë 
Shkollës 9 
Vjeçare 
“Muredin 
Bashalli, 
Udenisht, 
Pogradec. 

dionis.shegani@gm
ail.com 

 
Mob: 0692824878 

J P Pro Sh.p.k 

 
 
 
Nr. 2014-AP-
U1827-8-3/ 
 
 
09/12/2014 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

c) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
d) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fiber optike. 

a) Bashki:  Vore, 

Sukth. 
A – 01.12.2014 K72404002A 

Gjergji 
Toshi 

Rr. Don Bosko 
Kulla 7, Kati 
2.Tiranë 

gjergji.toshi@outloo
k.com 

 
Mob: 0692069100 

KL-ED KABELL 
sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1336-8-1/ 
 
06.01.2014 

A.    Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Njësi 
administrative: 
Durrës (Qarku: 
Durrës, 
Bashkia: 
Durrës). 

A- 25.05.2008 K52112501F 
Edmond 
Xoxi 

Lagja 13. Plazh, 
përballë Hotel 
Florida, Durrës. 

 kl_ed@gmail.com 
edmond.xoxi@gmai

l.com 
 

Tel/Fax: 052261211 
  052261212 

Mob: 0672070200 

Klodjana Gjata 
(Person fizik) 

Nr. 2015-AP-
U1957-14-1  
13.02.2015 
 

Crregjistruar 

Nr. 2016-AP-
U1957-14-1  
05.04.2016 

A.    Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia Patos 
b) Komuna Levan 

A- 01.03.2015 L52515402M 
Klodjana 

Gjata 

Lagja Bishanak, 
rruga 
Skenderbeu, 
banesa 81, kati 
3, Fier 

gjataklodjana@gma
il.com 

 
Mob: 0696211416 

mailto:dionis.shegani@gmail.com
mailto:dionis.shegani@gmail.com
mailto:gjergji.toshi@outlook.com
mailto:gjergji.toshi@outlook.com
mailto:kl_ed@gmail.com
mailto:edmond.xoxi@gmail.com
mailto:edmond.xoxi@gmail.com
mailto:gjataklodjana@gmail.com
mailto:gjataklodjana@gmail.com
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Kombi sh.p.k.  

Nr. 2013-AP-
U1256-8-3 / 

26.08.2013 

Crregjistruar 

Nr. 2014-AP-
U1256-14-1\ 
09/12/2014  

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 

- Me fiiber optike. 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalikë; 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

  

a) a)     Bashkitë: 

 Fier,  

 Patos. 

A– 17.12.2001 K63026404B 
Kreshnik 
Gjata 

Lagja Apollonia, 
Rr. Xox Andoni, 
ish Ambulanca e 
Vjetër, Kati I-rë, 
Fier. 

kreshnikgjata@tvko
mbi.com 

 
Mob: 0672040232 

KORABI-NET 
sh.p.k 

NR-2020-AP-
01203 

Dt 12.11.2020 

A.    Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
-      Me fiber optike 
 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia Diber 
A- 01.12.2020 L96413702G 

Engjell 
Melani 

Lagja Treg, 
Sheshi Faik 
Shehu, objekti 
nr. 16, Peshkopi 

www.korabi-net.al 
engjellmelani1981

@gmail.com 
0686420871 

KLOBES sh.p.k. Nr. 2017-AP-
00211 

A. Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me fibër optike; 
-      Me radio. 

 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- -Me fibër optike; 
-      Me radio. 

a) Bashkia: 

Gramsh 
A- 01.07.2017 L06530801O 

KLODJAN 
BRACJA 

Lagja Sporti , 
Prane Spitalit, 
Gramsh. 

info@klobes.al 
 

Mob: 0667007067 

Krenar Avdulla 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1603-8-3/ 
15.04.2014 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A.    Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

 

 

a) Bashkia 

Sarandë. 

A- 01.05.2014 L43724802T 
Krenar 
Avdulla 

Lagja 4, rruga 
Idriz Alidhima, 
pranë ish-
burgut, Sarandë. 

erjon_sarande@hot
mail.com 

 
Mob: 0692231464 

mailto:kreshnikgjata@tvkombi.com
mailto:kreshnikgjata@tvkombi.com
http://www.korabi-net.al/
mailto:engjellmelani1981@gmail.com
mailto:engjellmelani1981@gmail.com
mailto:info@klobes.al
mailto:erjon_sarande@hotmail.com
mailto:erjon_sarande@hotmail.com
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Krenar Goga 
(Person Fizik) 

Nr. 2019-AP-
643 

26.03.2019 

 
Nr. 2019-AP-
836 

05.11.2019 

(shtim zone) 

A. Rrjete publike të 
komunikimeve 
elektronike: 

 

Rrjete publike tokësore 

fikse: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fibër optike; 
- Me kabllo koaksiale. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me fibër optike; 
- Me kabllo koaksiale 

 

 
a) Njësitë 

administrative 
Kutalli, 
Poshnje dhe 
Cukalat, (të 
bashkisë Ura 
Vajgurore).  

b) Njësia 
administrative 
Fier-Shegan 
,(e bashkisë 
Lushnje) 

c) Bashkia 
Roskovec 

 

A. 01.04.2019 
 
B. 01.12.2019 

L73502002T 
Krenar 
Goga 

Lagja Goriçan, 
rruga kryesore, 
godina me nr.25, 
Goriçan, Kutalli, 
Berat 

ww.erden.al  
 

krenargoga1@gmail
.com 

 
0684136410 

Ladimir Fiska 
(Person Fizik) 

Nr. 2015-AP-
U2121-14-1  

 

01.08.2015 

 

A. Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial 

a) Bashkia Berat. 
- Komuna: 

Velabisht, 
Roshnik. 

A- 01.08.2015 L43601001G 
Ladimir 
Fiska 

Berat, Velabisht, 
Fshati Duhanas, 
Rruga hyrese, 
Gocine 1 katshe, 
zona 

ladimir.fiska@gmail.
com 

 
 

Mob:  00355696335
743 

Lartment Mato 
(Person Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00229 
12.10.2017 

 
Çregjistruar 
 
Nr. 2019-AP-
640 
11.03.2019 

A. Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalikë; 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 

- Me fiber optike. 

a) Njësia 
Administrative: 
Sarandë 
(Bashkia: 
Sarandë). 

A- 01.11.2017 K93804802S 
Lartment 
Mato 

Rruga Abedin 
Dino Nr26, 
Sarandë. 

meno@menocom.al 
 

Mob: 0662026666 
Fax: 085221471 

mailto:krenargoga1@gmail.com
mailto:krenargoga1@gmail.com
mailto:ladimir.fiska@gmail.com
mailto:ladimir.fiska@gmail.com
mailto:meno@menocom.al
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Leonard Ozuni 
(Person Fizik) 

Nr.2014-AP-
U1411-8-2/ 
14.01.2014 
 
Çrregjistruar 

 
Nr. 2019-AP-
00772/ 
02.09.2019 

A. Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
 

b)    Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 

 
a)   Komuna 

Qukës e rrethit 
Librazhd. 

A-  20.01.2014 L37713601U 
Leonard 
Ozuni 

Lagja Qendër, 
godinë 3 katshe 
pranë Tregut, 
kati 1, Qukës, 
Librazhd 

leoangel10@hotmai
l. Com 

 
Mob:  0693939141 

Lushnja Kabllor 
sh.p.k. 

Nr. 2016-AP-
U2401-14-2 
 
15.04.2016 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

 Me kabëll koaksial; 

 Me fiber optike 

a) Bashki Lushnje A-01.05.2016 L63931402P 
Mirgen 
Gina 

Lagjja Loni 
Dhamo, Rruga 
Misto Mame, 
godina prane 
Bankes Societe 
General Albania, 
kati i pare, 
Lushnje 

kabllorlushnja@gm
ail.com 

 
Mob: 0689033855 

 
 

LIBCOM sh.p.k 
Nr. 2020-AP-
01192/ 
22.10.2020 

A. Rrjete të komunikimeve  
         elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

 Me fiber optike 

a) Njesite 
administra
tive: 
Librazhd, 
Qender 
dhe 
Hotolisht 
te 
bashkise 
Librazhd 
si dhe 
Tregan 
dhe 
Shirgjan te 
bashkise 
Elbasan 

A-05.11.2020 M08419601S 
Dashamir 
Pali 

Lagjja nr 1, 
Rruga Gjorg 
Golemi objekt 
privat me zone 
kadastrale 2446, 
nr pasurie 8/210, 
Librazhd 

www.hotonet.al 
libcom11@gmail.co

m 
0697548362 

mailto:kabllorlushnja@gmail.com
mailto:kabllorlushnja@gmail.com
http://www.hotonet.al/
mailto:libcom11@gmail.com
mailto:libcom11@gmail.com
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Liberta Thanza 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1505-8-1/ 
 
07.02.2014 
 
Çregjistruar 
Nr. 2021-AP-
1331 
08.06.2021 

A.   Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial  
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti I transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
a) Komuna  

Bushat e rrethit 
Shkodër 

b) Rrugë 
nacionale: 
Bushat-
Shkodër. 

A- 16.02.2014 L46403009L 
Liberta 
Thanza 

Pranë zyrave të 
komunës, 
Bushat. 

libertathanza@live.c
om 

 
Mob: 0696672299 

Luva Group sh.p.k 

Nr. 2018-AP-
00303/ 
 
07.05.2018 

A.  Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me fibër optike; 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me fibër optike. 
 

a) Njësia 
Administrative 
Lushnje, Ura 
Vajgurore, 
Terbuf 

A-07.05.2018 L54830401A 
Rinush 
Stavri 

Lagjia Kongresi i 
Lushnjes, Rruga 
Vojo Kushi, 
apartament, 
Lushnje. 

luvagroup@gmail.c
om 

 
Mob: 0693768841 

Maliqari.Ent shpk 

Nr. 2019-AP-
646 
 
26.03.2019 

 
A.  Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fibër optike; 
- Me kabllo koaksiale 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fibër optike. 
- Me kabllo koaksiale 

 

a. Njesite 
administrative: 
Maliq, Libonik, Pirg, 
Pojan dhe Vreshtas 
(te bashkise Maliq) 

A. 30.03.2019 L81428019A Ilir Bici  

Njesia 
Bashkiake nr.8, 
Rruga Selaudin 
Bekteshi, kati 
1,Godina nr.3/4, 
Tirane 

edisela.demko@gm
ail.com 

 
0684010215 

Manushaqe 

Dervishi  

(Person Fizik)  

Nr. 2014-AP-

U1311-8-2/ 

 

05.03.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a)     Bashkia:        
Çorovodë. 

A- 29.10.2004 K99007401M 
Manushaq

e Dervishi 

Lagja “2 

Dhjetori”,  

pallati pranë 

komisariatit të 

policisë, Shk.1, 

Ap.15, 

Çorovodë, 

Skrapar. 

r.mustafaraj@live.it 

 

Tel: 031222295 

Fax: 031222288 

mailto:libertathanza@live.com
mailto:libertathanza@live.com
mailto:luvagroup@gmail.com
mailto:luvagroup@gmail.com
mailto:edisela.demko@gmail.com
mailto:edisela.demko@gmail.com
mailto:r.mustafaraj@live.it
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Maqellara TV 

Kabllor sh.p.k. 

 

 

 

 

 

 

Nr. 2013-AP-

U1343-8-2 / 

28.10.2013 

Nr. 2018-AP-

00233/ 

06.03.2018 

(Shtim zone) 

Nr. 2018-AP-

00301/ 

30.04.2018 

Nr.2020-AP-

001137 

01.06.2020  

Nr.-2021-AP-

01252 

02.03.2021 

(Shtim zone 

rrjeti) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
 

a. Njësitë 

Administrative:  

Maqellarë (e 

bashkisë Dibër) 

b1. Gjoricë (e 

bashkisë Bulqizë) 

b2. Shupenzë (e 

bashkisë Bulqizë) 

a. 04.06.2009 

b1. 01.07.2020 

b.2- 15.03.2021 

K86820701U 
Arbina 

Capa 

Godinë 2 

katëshe, kati 2, 

pranë Postës, 

Maqellarë. Dibër 

tv_kabllorimaqellare

@hotmail.com 

www.maqellaratv-

net.al 

 

Mob: 0686885666 

0685870800 

 

                

 

 

Mariuxho sh.p.k. 

 

 

 

Nr. 2013-AP-

U1266-8-2 / 

13.09.2013 

 

Nr. 2014-AP-

U1266-14-1/ 

09.09.2014 

 

Nr. 2016-AP-

U1266-14-2/ 

25.02.2016 

 

 

Nr. 2021-AP-

01231 

02.02.2021 

(shtim zone) 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fibër optike. 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 

a) Njësitë 

administrative: 

Kastriot dhe 

Maqellarë, të 

bashkisë Dibër; 

b) Njësitë 

administrative: 

Bulqizë, Fushë-

Bulqizë, Zerçan, 

Shupenzë, 

Gjoricë dhe 

Ostren, të 

bashkisë 

Bulqizë. 

A.1 – 

29.10.2004 

 

A.2 – 

01.03.2015 

 

A.3 – 

10.03.2017 

 

A.4- 15.02.2021 

K76716402J 
Edmond 

Isaku 

Lagja Gjeologu, 

Pallati i Kulturës, 

Bulqizë. 

edmondisaku@yah

oo.com 

 

Mob: 0682020663 

 Nr. 2013-AP-
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 
 

A.1– 28.03.2011 K94705001M Festim Pallat në qendër masagrup2009@g

mailto:tv_kabllorimaqellare@hotmail.com
mailto:tv_kabllorimaqellare@hotmail.com
http://www.maqellaratv-net.al/
http://www.maqellaratv-net.al/
mailto:edmondisaku@yahoo.com
mailto:edmondisaku@yahoo.com
mailto:masagrup2009@gmail.com
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 Masa Grup 2009 

sh.p.k. 

 

 

 

U1269-8-4 / 

13.09.2013 

 

Nr. 2017-AP-

00238 

 

01.11.2017 

Nr.2020-AP-

01206 

25.11.2020 

 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 

a)    Bashkia 

Pustec dhe 

njesite 

administrative: 

Vreshtas e 

Pojan dhe Pirg 

(Bashkia: 

Maliq). 

 

A.2-  

15.11.2017 

A.3- 10.12.2020 

Xhambazi të fshatit 

Sheqeras, kati i 

I, Vreshtas, 

Korçë’ 

mail.com 

 

 

Mob: 0693930306 

MAXCOM shpk  

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fiber optike. 
 

a. Njësitë 
administrative: 
Velipojë dhe 
Rrethina, të 
bashkisë Shkodër.  
b. Njësia 
administrative: 
Bushat, e bashkisë 
Vau i Dejës. 

a), b) - 

20.08.2021 
M01707008T 

Eduard 

Çuni 

Rruga Sokrat 

Miho, Pallatet 

Fratari, Godine 

1, Shkalla 1, Kati 

1, Tirane 

www.maxcom.al 

 

maxcomshpk@gma

il.com 

 

0686927828 

MC Networking 

sh.p.k 

Nr. 2014-AP-

U216-14-1/ 

 

26.05.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalik; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

-  Me përcjellësa 
metalik; 

- Me fiber optike. 

a) Bashkitë:  
Tiranë dhe 
Durrës. 

A- 01.06.2014 K72223007O 
Endri 

Meksi 

 

Rr. Dëshmorët e 

4 Shkurtit, 

pallati ish klinika 

Qeveritare, Kati 

3, Tiranë.  

 

www.mcn.al 

info@mc-al.com 

 

Tel:  045350001 

Fax: 045350002 

mailto:masagrup2009@gmail.com
http://www.maxcom.al/
mailto:maxcomshpk@gmail.com
mailto:maxcomshpk@gmail.com
mailto:info@mc-al.com
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MRM sh.p.k 

 
Nr. 2013-AP-
U242-8-7 / 
18.10.2013 
 
Nr. 2018-AP-
00283/ 
16.02.2018 
 
Nr.2020-AP-
01166  
11.08.2020 
(Shtim zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalik; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalik; 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

A. A. Njesite 

administrative:  

B.  

1. Korçë, Bulgarec, 
Drenovë, (të 
bashkisë Korçë.) 

 
2. Maliq dhe 
Libonik (të 
bashkisë Maliq.) 
 

B. Njësitë 

administrative:  

1. Mollaj dhe 
Voskop (të 
bashkisë Korçë.) 

  
A – 12.11.2004 
 
 
 
 
 
 
B - 24.08.2020 
 

K33927043D 
Aurel 
Kocibelli 

Lagjja 7, 
Bulevard Shen 
Gjergji, Hotel 
Turizmi “Behar 
Koçibelli”, Korçë. 

www.mrm.al 
 
lobitv@hotmail.com 

 
Mob: 0684006664 

Milika Nito 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP 
U155-8-2 / 
 
16.10.2013 
 
Nr. 2016-AP-
U155-14-2 
 
03.03.2016 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia:  Ura 
Vajgurore,  
 

b) Qytetet dhe 
Fshatrat 
Poshnje Banaj 
Syzes, Gajde, 
Arrez, Ciflik, 
Qamice, 
Malas, Sheq, 
Polizha, Tapi 

 
 
 
 
 
 
 
 
A – 04.02.0006 
 
 
 
 
 

K63113001G Milika Nito 

Lagja 28 
Nëntori, Ura 
Vajgurore, 
Berat. 

viron.nito@yahoo.c
om 

 
Mob: 0692082265 

Mirjan Kanaçi 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1633-8-2/ 
 
02.05.2014 

A.    Rrjete të komunikimeve   
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 

a) Fshati Dushnik 
Komuna Otllak 
i rrethit Berat.  

A- 06.05.2014 L42530002Q 
Mirjan 
Kanaçi 

Godinë private 1 
katëshe, në 
qender të fshatit 
Dushnik Otllak, 
Berat. 

mustafagjinaj@hot
mail.com 

 
floriing_1980@hotm

ail.com 
 

Mob: 0674301299 
         0674122723 

mailto:lobitv@hotmail.com
mailto:viron.nito@yahoo.com
mailto:viron.nito@yahoo.com
mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
mailto:floriing_1980@hotmail.com
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Misir Dyrmo 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1473-8-2 / 
 
04.02.2014 

A.   Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 

a)      Komuna 
Kozare e 
rrethit Berat. 

A – 28.02.2014 K98603101N 
Misir 
Dyrmo 

Godine 2 kat 
she, kati i dytë 
në qender të 
fshatit Gege, 
Kozare, Berat. 

erjona_dyrmo@live.
com 

 
Mob: 0682685058 
         0662044160 

Mikel Jaho 
(Person Fizik) 

Nr. 2018-AP-
00241/ 
 
12.03.2018 
 
Nr. 2021-AP-
01326 
02.08.2021 
Reduktim zone 

A.  Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a) Njesia 
Administrative: 
Allkaj (e 
bashkise 
Lushnje) 

A - 15.03.2018 L83807401B Mikel Jaho 

Allkaj, Toshkëz, 
Rr. "Fshat", 
Banesë private, 
Lushnje 

jahomikel@gmail.co
m 
 

Mob: 0693333162 

Muharrem Sula 

(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-

U1543-8-1/ 

07.03.2014 

Çregjistruar 
Nr. 2018-AP-456 
27.12.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b)     Rrjeti i transmetimit: 
          - Me kabëll koaksial. 

 
 

a) Bashkia 

Manzë. 

 

A-  07.04.2013 L41419503R 
Muharrem 

Sula 

Lagja e re, 

pranë karburant 

“Kastrati”, 

Manzë, Durrës. 

msula21@yahoo.it 

 

Fax: 02320115 

Mob: 0672693422 

Net 3 Digital shpk 

Nr. AKEP-

2017-AP-

00132 /  

23.01.2017 

 

Nr. 2018-AP-

00359 

03.09.2018 

 

Nr. 2020-AP-

001176 

01.09.2020 

(Shtim zone)  

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b)     Rrjeti i transmetimit: 

              -  Me kabëll koaksial. 

a) Bashkia: Belsh 
 
b) Njesia 

administrative 
Tregan e 
bashkise 
Elbasan 

a - 01.02.2017 

 

 

b - 15.09.2020 

L63629201A 
Xhevdet 

Poshja 

Rr. Belsh-Kajan, 

km 1 tek 

rrethrrotullimi, 

nr. 275/1 

Nd.1/kati 2, 

Belsh, Elbasan 

net3digital@gmail.c

om 

 

Mob: 0695744350 

mailto:erjona_dyrmo@live.com
mailto:erjona_dyrmo@live.com
mailto:jahomikel@gmail.com
mailto:jahomikel@gmail.com
mailto:msula21@yahoo.it
mailto:net3digital@gmail.com
mailto:net3digital@gmail.com
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NETSYSCOM shpk 

Nr. 2020-AP-

001196 

29.10.2020 

 

A. Rrjete të 
komunikimeve 
elektronike: 

 

a)Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fiber optike. 

 
b)     Rrjeti i transmetimit: 
 -     Me kabëll koaksial. 
 -     Me fiber optike. 

a) Bashkitë 
Puke, Fushe-
Arrez, Mirdite 
dhe Kurbin. 

A-10.11.2020 K68426503V 
Dedë 

Bukaqeja 

Shetitorja Gjergj 

FISHTA prane 

hotel LISS 

www.netsyscom.al 

info@netsyscom.al 

0666638666 

021550022 

021550024 

 

 

NETWORKALBANI

A sh.p.k 

Nr. 2021-AP-

01267 

25.03.2021 

B. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

 a)    Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike 

 
b)   Rrjeti i transmetimit: 

   -  Me fiber optike. 

a) Bashkia 
Roskovec 

A.10.04.2021 
M1262240

1Q 

Tauland 

Hajdini 

Lagjja nr. 2, 

rruga Fier- 

Berat', kilometri i 

pare, nr. 8532, 

Rroskovec 

www.networkal

bania.al 

t.hajdini88@gm

ail.com 

0695560879 

 
Nevrus Mersuli 
(Person Fizik) 

Nr. 2012-AP-
U262-8-1 / 
 
19.07.2013 
 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
748 
21.08.2019 

 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia Bilisht; 
 

b) Komunat e 
rrethit 
Devollit. 

A– 12.11.2007 K77211601V 
Nevrus 
Mersuli 

Bilisht, Devoll. 

tvm.albania@gmail.
com 

 
 

Mob: 0692079991 
 

Tel/fax: 081122202 

NEXT-TV Sh.p.k. 

Nr. 2014-AP-
U1848-14-2 / 
 
 
23/12/2014 
 
 
 

A.    Rrjete të komunikimeve 
        elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me fiber optike. 

 

a) Bashkia 
Kamëz 
 

A - 10.01.2015  L41903016A 
Vasil 
Luadhi 

Bulevardi Blu, 
Qendra Tregtare 
Bekma, Kati V, 
Kamez, Tirane 

 info@marion.al 
 

Mob:0672084855 
 
 
 

http://www.netsyscom.al/
mailto:info@netsyscom.al
http://www.networkalbania.al/
http://www.networkalbania.al/
mailto:t.hajdini88@gmail.com
mailto:t.hajdini88@gmail.com
mailto:tvm.albania@gmail.com
mailto:tvm.albania@gmail.com
mailto:info@marion.al
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NETSYSCOM 
sh.p.k 

Nr. 2016-AP-
00053 
 
03.10.2016 

A.    Rrjete të komunikimeve 
        elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me fiber optike. 

 
b)    Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalike; 
- Me fiber optike. 

a) Bashkia 
Elbasan, 
Lezhë, 
Shkodër, 
Kukës. 

A – 15.10.2016 K68426503V 
Dede 
Bukaqeja 

Shëtitorja “Gjergj 
Fishta”, pranë 
Hotel LISS, 
Lezhë. 

info@netsyscom.al 
 

Mob: 0672226852 
 

Fax: 021550024 

Nimete Muça 

(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-

U1586-8-2/ 

 

28.03.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b)     Rrjeti i transmetimit: 
          -     Me kabëll koaksial. 

 
 

a) Komuna Tërbuf 

e rrethit 

Lushnje 

A- 28.03.2014 L04005405Q 
Nimete 

Muça 

Lagja Qendër, 

banesë private 

dy katëshe, 

Tërbuf, Lushnje. 

mustafagjinaj@hot

mail.com 

 

Mob: 0674301299  

Olsi Kurtaga 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U515-14-3/ 
 
20.10.2014 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
767 
27.08.2019 

 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Komuna 
Kastriot. 
Fshati Fushë 
Aliaj  

A- 01.11.2014 
  
K97019701R 

Olsi 
Kurtaga 

Fshati Kastriot, 
Godinë 2 
katëshe, 
përballë 
Komunës, Dibër. 

olsi101@hotmail.co
m 
 

Mob; 0684511115 
 

Tel/Fax: 029320016 

Pashk Laska 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1819-14-1/ 
 
28.10.2014 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 

a) Bashkia Laç.  A- 31.10.2014 K87521301R 
Pashk 
Laska 

Lagjja nr.2, 
rruga Unaza, 
pallat 4 katsh, 
kati 2, zona 
kadastrale 
nr.2364, me 
pasuri nr. 
2/52+1-5, Laç 

www.tvkabllorlac.al 
dariopali9@gmail.c

om 
0682058933 

mailto:info@netsyscom.al
mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
mailto:olsi101@hotmail.com
mailto:olsi101@hotmail.com
http://www.tvkabllorlac.al/
mailto:dariopali9@gmail.com
mailto:dariopali9@gmail.com
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Preng Doda  
(Person Fizik) 

Nr. 2016-AP-
U2424-14-2 
 
27.04.2016 
 
AKEP-2021-
AP-01305 
 
28.06.2021 
(Riemërtim 
zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fibër optike; 

- Me kabllo koaksiale 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me fibër optike. 
- Me kabllo koaksiale 

a) Njësitë 
administrative: 
Rrëshen (e 
bashkisë 
Mirditë dhe  
Lezhë (e 
bashkisë 
Lezhë) 

a-27.04.2016 G70307098A 
PRENG 
DODA 

Godina e Pallatit 
te Kulteres, 
Rreshen, kati i 
dytë. Tiranë. 

tv.beslidhja@gma
il.com  

 
preng.doda.2016@

gmail.com 
 

Mob: 0684747080 
 

Fax: 042234066 

PRIAM NET shpk 

Nr. 2018-AP-
436 
 
03.12.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial;  

- Me fibër optike 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me fibër optike. 

d) Njësitë 

Administrative: 

Manëz (e 

bashkisë 

Durrës) dhe 

Maminas (e 

bashkisë 

Shijak). 

A – 10.12.2018 L82029503P 
Muharrem 

Sula 

Lagja e re, 
Rruga Ali Beqja, 
Godina 1, 
Manez, Durres 

www.cablenet.al 
 

priamnetalbania@g
mail.com 

 
0672693422 

PROCOM sh.p.k 

Nr. 2018-AP-
00272/ 
29.03.2018 
 
Nr. 2019-AP-
00777/ 
03.09.2019 
 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fibër optike; 

b) Rrjeti i transmetimit: 
-  Me fibër optike. 

a) Bashki: Peqin 
dhe Cërrik. 

b) Bashkia Belsh 

A-10.04.2018 L88928101J 
Florenc 
Karaj 

Ndertesa nr. 
182/39, Pajove, 
Elbasan 

albaniaprocom@gm
ail.com 

 
Mob: 0699946490 

Rahman Mekollari 
(Person Fizik) 

 

Nr. 2013-AP-
U1224-8-2/ 
06.11.2013 
Nr. 2016-AP-
00060 
10.10.2016 
Nr. 2020-AP-
00893 dt 
16.01.2020 
(reduktim zone) 
 
Nr. 2020-AP-
01132 dt 
19.05.2020 
(shtim zone) 
Nr. 2020-AP-

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

Njësitë 

administrative: 

a.  

b. 1.Qender Librazhd,  

c. 2.Hotolisht, 

d. 3.Librazhd  

(të bashkisë 

Librazhd) 

 

e. 4. Shirgjan (e 

bashkisë Elbasan) 

f.  

A.1, A4: - 
01.12.2013 
 
 
A.2 – 
10.10.2016 
 
 
A.3 -  
01.06.2020 
 
 
A.5 – 
10.09.2020 
 

L37815601K 
Rahman 
Mekollari 

zyra afër Postes, 
nr. me zone 
kadastrale nr 
740870, fshati 
Hotolisht, 
Elbasan. 

jasujosif@hotmail.c
om  

 
Tel/fax: 031124210 

 
Mob: 0686270277 

mailto:tv.beslidhja@gmail.com
mailto:tv.beslidhja@gmail.com
mailto:preng.doda.2016@gmail.com
mailto:preng.doda.2016@gmail.com
http://www.cablenet.al/
mailto:priamnetalbania@gmail.com
mailto:priamnetalbania@gmail.com
mailto:albaniaprocom@gmail.com
mailto:albaniaprocom@gmail.com
mailto:jasujosif@hotmail.com
mailto:jasujosif@hotmail.com
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01172 dt 
23.08.2020 
(shtim zone) 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 pas 
verifikimit te 
mbylljes se 
aktivitetit ne 
QKB 

5. Tregan (e 

bashkisë Elbasan) 

Ramazan Rringaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2019-AP-
631 
 
04.03.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a. Pukë dhe 
Çelëz të 
bashkisë Pukë 
dhe Fushë-
Arrëz të 
bashkisë 
Fushë-Arrëz. 

a.  
10.03.2019 

K39517315M 
Ramazan 

Rringaj 

Rruga Halil Qel 
Terbuni, blloku 
2, ndertese 2 
katshe, kati 1, 
Puke 

rringaj82@hotmail.c
om 

 
0683979645 

REÇI KGM sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1227-8-5  / 
 
10.09.2013 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalikë; 

- Me fiber optike. 

a)     Bashkitë: 

Lezhë, 

Rrëshen, 

Shëngjin, 

Rubik, Laç, 

Milot; 

b)    Komunat në 

rrethet Lezhë 

dhe Mirditë. 

A – 08.06.2006 K68718037N 
Kastriot 
Reçi 

Godinë 3 kate, 
pranë Rotondes 
në superstradën 
Lezhë-Tiranë, 
km 2, Lezhë. 

joti_06@yahoo.com 
 

Tel: 2243968 
 

Mob: 0682042000 

Riza Jaho 
(Peson Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1204-8-3  / 
24.10.2013 
 
Çrregjistruar 

 
Nr. 2019-AP-
00770/ 
02.09.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a)  Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 
a)    Komuna Allkaj 

e rrethit 
Lushnje. 

A - 01.09.2010 K94014401O Riza Jaho 

Komuna Allkaj, 
Banesë Private 
në Qëndër të 
Fshatit Toshkës, 
Fier. 

jahoriza@yahoo.co
m 
 

Tel/fax: 
00355696810024 

 

mailto:rringaj82@hotmail.com
mailto:rringaj82@hotmail.com
mailto:joti_06@yahoo.com
mailto:jahoriza@yahoo.com
mailto:jahoriza@yahoo.com


Emri i sipërmarrësit 

Numri i  

Çertifikatës  

dhe data 

Rrjetet 

e regjistruara 
Të dhëna të sipërmarrësit 

Të dhëna për rrjetet 
Zona e ofrimit të 

rrjeteve 

Data e 

deklarimit të 

fillimit të rrjetit. 

 

NIPT-i 
Përfaqësu

esi ligjor 

Adresa e 

sipërmarrësit 
Të dhëna kontakti 

. 

45 
 

Romeo Karaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1452-8-3/ 
 
23.01.2014 

A.   Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me percjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me percjellësa 
metalike. 

- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike 

 
a) Bashkia 

Pogradec. 
 

A- 03.03.2014 L43706601B 
Romeo 
Karaj 

L. 4, Rr. Gani 
Omçani, P125, 
Pogradec. 

romeo_karaj@yaho
o.com 

 
Mob: 0692650711 

Fax:  044816665 

Rustem Xhelaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1189-8-6/ 
 
27.08.2013 
Çrregjistruar 

 
Nr. 2019-AP-
00771/ 
02.09.2019 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial. 

a)    Komuna  
Cakran e rrethit 
Fier. 

A – 28.09.2010 K92904403D 
Rustem 
Xhelaj 

Komuna Cakran, 
Fier 

rustem.xhelaj@yah
oo.com 

 
xhulian.xhelaj@hot

mail.com 
 

Tel/fax: 
003554517854 

 
Mob: 0682329506 

Sabatel shpk 

Nr. 2015-AP-
U172-14-2 
 
18.11.2015 
 
Nr. 2021-AP-
01382  datë 
18.11.2021 
(reduktim 
zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Përcjellësa metalikë; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Përcjellësa metalikë; 
- Me fibër optike. 

 

 

a)    Njësia 
Administrative 
Qendër Vlorë e 
Bashkisë Vlorë 

A- 01.12.2015 K06924228G 
Klevis 
Gjika 

Babicë, 
Bulevardi Ismail 
Qemali, lagjja 
Babicë e Madhe, 
Nr. 703, kati 2, 
Qendër-Vlorë, 
Vlorë 

klevis.sabatel@gma
il.com 

sali_saliu@yahoo.c
om 

Mob: 0682064816 
         0682086770 
Fax:  033710065 

mailto:romeo_karaj@yahoo.com
mailto:romeo_karaj@yahoo.com
mailto:rustem.xhelaj@yahoo.com
mailto:rustem.xhelaj@yahoo.com
mailto:xhulian.xhelaj@hotmail.com
mailto:xhulian.xhelaj@hotmail.com
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SAFET MEMA 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1565-8-1/ 
 
10.03.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 

 

a)     Komuna 
Golem e rrethit 
Lushnje. 

A- 30.03.2014 K74110401S 
Safet 
Mema 

Qendër Pluk, 
Golem, Lushnje. 

mustafagjinaj@hot
mail.com 

 
Mob: 0682644898 
         0674301299 

Sadete Jaho 
(Person Fizik) 

Nr. 2016-AP-
U2448-14-2 
22.06.2016 
 
Çrregjistruar 
 

Nr. 2018-AP-
00239/ 
12.03.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 
 

a) Njësia 

Administrative: 

Allkaj. 

A- 26.06.2016 L53706402V 
Sadete 
Jaho 

Allkaj, Toshkez, 
Fier 

sadete.jaho@gmail.
com 

 
Mob: 0696810024 

 
Fax: 042234066 

Selcom sh.p.k 
 

Nr. 2015-AP-
U122-14-1  

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me përcjellësa 

metalikë: 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fiber optike. 

a) Njësia 

Administrative: 

Tiranë, 

Elbasan, 

Librazhd 

(Bashkia: 

Tiranë, 

Elbasan, 

Librazhd) 

A-  15.10.2015 K61920009K 
Altin 
Bushka 

Rezidenca 
Kodra e Diellit, 
AO/2, Selite 

www.selcom.al 
 

altin.bushka@selco
m.al 

 
Mob: 048830001 
Fax: 048830000 

SELENICE 
KABLLOR sh.p.k 

 

Nr. 2020-AP-
01162 
29.07.2020 

 
A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a. Rrjeti i aksesit: 

- Me kabëll koaksial. 
- Me fiber optike 

 
b. Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 
- Me fiber optike 

a) Njesia 

administrative 

Selenicë (e 

bashkisë Selenicë) 

 

A- 15.08.2020 M06815205O 
Viktor 
Bashaj 

Lagjja Minatori, 
Rruga Ajet 
Kasa, Pallati 5 
katesh, kati i 
pare, Nr.63, 
Selenice 

kablloriselenice@g
mail.com 

 
0692077466 

mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
mailto:mustafagjinaj@hotmail.com
mailto:sadete.jaho@gmail.com
mailto:sadete.jaho@gmail.com
http://www.selcom.al/
mailto:altin.bushka@selcom.al
mailto:altin.bushka@selcom.al
mailto:kablloriselenice@gmail.com
mailto:kablloriselenice@gmail.com
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ServiSoft shpk  

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
       Me përcjellësa metalikë: 
       Me fibër optike. 
b) Rrjeti i transmetimit: 
Me fiber optike. 

a) Bashkitë Cërrik 

dhe Belsh 
A-  01.12.2018 L82727201P 

Eglentin 
Pellumbi 

Lagja 2, Rr. 
Petrit Hakani, 
Nr. 3/313, Cerrik 

servisoftshpk@gmai
l.com 

0693018656 

Sevi Mediu 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1432-8-2/ 
20.01.2014 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A.  Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

a. Njesia 
Administrative 
Vreshtas (e 
bashkisë Maliq) 

A-  01.02.2014 L43706001L 
Sevi 
Mediu 

Banesë private 
në qendër të 
fshatit Potgorije, 
Komuna 
Vreshtas, Korçë 

tvkablloranfab@hot
mail.com 

 
Mob: 0692829472 

Shaban Merkaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1321-8-3/   
29.10.2013 
Nr. 2018-AP-
00267 
25.01.2018 
Nr. 2018-AP-
00304/ 
07.05.2018 
 
Nr. 2018-AP-
00310/ 
22.05.2018 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti I aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b) Rrjeti I transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a.Njesite 
administrative 
Otllak, Velabisht  
dhe  Roshnik  (te 
bashkise Berat) 
d.Njesia 
Administrative 
Lumas (Bashkia: 
Kuçovë) 

A.1-  
07.05.2011 
 
A.2-  
25.01.2018 
 
A.3- 
07.05.2018 
 
A.4- 
23.05.2018 

K32515057O 
Shaban 
Merkaj 

Otllak, Lapardha 
1, godinë 2 
katëshe, kati i 
dytë në 
ambjentet e 
pallatit të 
kulturës në 
Lapardha 1, 
Berat. 

ermalmerkaj@hotm
ail.com 

 
Mob: 0693831227 

Shezai Aliaj 
(Person Fizik) 

Nr. 2017-AP-
00140/  
24.02.2017 
 
Nr.  AKEP-
2021-AP-
01350 
 
20.09.2021 
(përditësim te 
dhënash) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalikë; 

- Me fiber optike. 

 
 
a)     Njesia 

Administrative   
Novoselë e 
bashkise Vlorë; 

 

A – 28.07.2010 K96530203C 
Shezai 
Aliaj 

Fshati Fitore, 
Godina 10 m 
pas SMT, 
Novoselë, Vlorë. 

shezaialiaj@yahoo.
com 

 
Tel/fax: 039540454 

 
Mob: 0666552540 

mailto:servisoftshpk@gmail.com
mailto:servisoftshpk@gmail.com
mailto:tvkablloranfab@hotmail.com
mailto:tvkablloranfab@hotmail.com
mailto:ermalmerkaj@hotmail.com
mailto:ermalmerkaj@hotmail.com
mailto:shezaialiaj@yahoo.com
mailto:shezaialiaj@yahoo.com
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Shkëlqim 
Muhamed Bërhami 

(Person fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1356-8-1/ 
   
07.11.2013 
 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
756 
23.08.2019 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

 
b)  Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial. 

 

a) Bashkia Shijak. 

b)     Komuna 

Xhafzotaj e 

rrethit Durrës. 

A- 13.03.2007 K71513505I 

Shkëlqim 
Muhamed 
Bërhami 

 

Lagja Popullore, 
Shijak, Durrës. 

shijak.kabllor@gmai
l.com 

 
Mob: 0697571442 

SHIMAJ-NET 
sh.p.k 

Nr. 2020-AP-
01130 
13.05.2020 

A.Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fiber optike 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fiber optike 

a). Njeste 

administrative Dajç, 

Kallmet, Blinisht, 

Shengjin dhe 

Balldren, te 

bashkise Lezhe.  

b). Njesite 

administrative Vau 

Dejes, Bushat dhe 

Hajmel te bashkise 

Vau Dejes. 

A- 01.06.2020 M06313001O 
Blerim 
Shimaj 

Lagjja Qender, 
Rruga kryesore, 
ndertese me nr 
pasurie 471/2, 
zona kadastrale 
1329, Bushat, 
Shkoder 

www.shimaj-net.al 
 

info@shimaj-net.al 
0692576308 

Shkëlqim 
Bylykbashi 

(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1211-8-21/   
08.10.2013 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me fiber optike. 

a) Bashkia 
Lushnje; 

 
b)   Komunat: 

Grabian, 
Ballagat, 
Karbunare të 
rrethit 
Lushnje. 

A – 01.06.2013  L04726402D 
Shkelqim 
Bylykbashi 

Komuna 
Grabjan, 
Lushnje. 

 shkelqimbylykbashi
@yahoo.com 

  
Tel: 03524409 

 
 Mob: 0692068229 

 
 

Shpëtim Bego 
(Person Fizik) 

 

Nr. 2013-AP-
U1319-8-9/ 
07.11.2013 
 
Çregjistruar 

Nr. 2019-AP-
751 
22.08.2019 

A. Rrjete  të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a)  Komuna 
Dushke rrethit 
Lushnje. 

A - 04.06.2009 K74629402V 
Shpëtim 
Bego 

Fshati Dushk i 
Madh, afër 
Qendrës 
Shëndetësore, 
Dushk, Lushnje. 

bertiballa@yahoo.c
o.uk 

 
Tel/fax: 044804260 

0683223430 
0662044160 

mailto:shijak.kabllor@gmail.com
mailto:shijak.kabllor@gmail.com
http://www.shimaj-net.al/
mailto:info@shimaj-net.al
mailto:shkelqimbylykbashi@yahoo.com
mailto:shkelqimbylykbashi@yahoo.com
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
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Shpëtim Plaku 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1578-8-1/ 
 
15.04.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial. 

a)     Komunat:     

Pajovë, 

Përparim, 

Shezë,  Gjoçaj 

të rrethit Peqin. 

A- 30.04.2014 L29803101P 
Shpëtim 
Plaku 

Fshati Pajovë, 
ndërtesë 2 
katëshe pranë 
komunës, kati 2, 
Pajovë, Elbasan. 

 xhiminet@hotmail.c
om 

 
Mob: 0692358671 

Shpresa Boriçi 
(Person Fizik) 

 
 
Nr. 2013-AP-
U1318-8-4 /  
30.10.2013 
 
Nr. 2016-AP-
00068 
25.10.2016 
 
Nr. 2020-AP-
01169 
12.08.2020 
(përditësim 
zonash) 
Nr. 2021-AP-
01269 
25.03.2021 
 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

b) a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
c) b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a. Njësia 
administrative Dushk 
e bashkisë Lushnje. 
b. Njësia 
administrative Tërbuf 
e bashkisë Divjakë. 
c. Njësia 
administrative 
Thumane e bashkisë 
Krujë. 
d. Njësia 
administrative Kallmet 
e bashkisë Lezhë. 
e) Njësia 
administrative 
Velipoje e bashkise 
Shkoder, Bushat e 
bashkise Vau Dejes, 
Grabjan e bashkise 
Divjake dhe  Milot e 
bashkise Kurbin 

 
A.1 - 
04.06.2009 
 
 
A.2 – 
27.10.2016 
A.3- 15.04.2021 

K74701401O 
Shpresa 
Boriçi 

Komuna Tërbuf, 
Fshati Tërbuf, 
Banesë Private, 
pranë Shkollës 
së Mesme 
Mekanike, Fier. 

bertiballa@yahoo.c
o.uk 

 
Te/fax: 044804260 

 
Mob: 693515890 
Mob: 696001116 

Shqiponjaisp.al 
sh.p.k 

AKEP-2020-
AP-01047  
Dt 25.02.2020 

 A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me fibër optike. 

b)      Rrjeti i transmetimit:  
-Me fibër optike. 

a) Bashkitë Has 
dhe Kukës 

A.1- 01.03.2020 L96323901L 
Myrteza 
Qarri 

Lagjja Nr.2, 
Rruga e Kukesit, 
Pallati Nr. 16, 
Kati 1, Krume, 
Has 

www.shqiponjaisp.a
l 

shqiponjaisp@gmail
.com 

0684602000 
 

Sin-Tel shpk 

Nr. 2019-AP-
00590 
 
11.02.2019 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalik 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

b)      Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa metalik 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

Njësitë 
administrative:  
Lazarat, Antigone 
(të bashkisë 
Gjirokastër) dhe  
Dropull i Poshtëm, 
Dropull i Sipërm (të 
bashkisë Dropull). 
 

09.03.2019 K32522623J 
Ismir 
Basha 

Dervician, 
Gjirokaster 

www.sintel.al 
 

sintelgj@yahoo.com
; 
 

0692092212 
 

mailto:xhiminet@hotmail.com
mailto:xhiminet@hotmail.com
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
http://www.shqiponjaisp.al/
http://www.shqiponjaisp.al/
mailto:shqiponjaisp@gmail.com
mailto:shqiponjaisp@gmail.com
http://www.sintel.al/
mailto:sintelgj@yahoo.com
mailto:sintelgj@yahoo.com
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Skerdilajd Muho 
(Person Fizik) 

Nr. 2018-AP-
00328/  
20.06.2018 
 
Çregjistruar 

Nr. 2020-AP-
1092 
13.07.2020 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

d) a)   Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa metalik; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

e) b)      Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Njësia 
Administrative: 
Sarandë 

A- 
01.07.2018 

L23803801A 
Skerdilajd 
Muho 

Rruga Studenti, 
Godinë 2-
katëshe, Shkolla 
jopublike DEA, 
Sarandë 

skerdi.muho@gmail
.com 

 
0692454054 

SKY DIGITAL 
sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1441-8-1/ 
 
31.01.2014 
 
Çregjistruar 

Nr. 2019-AP-
765 
27.08.2019 
 

A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me përcjellësa 

metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Qarku Tiranë 
dhe Durrës. 

A- 15.02.2014 L32230031T 
Eduart 
Buda 

Rruga Komuna 
e Parisit, Tiranë 

artibuda@gmail.co
m 
 

Mob: 0673404809  

SKY ELBASAN 
sh.p.k 

 
Nr. 2014-AP-
U1512-8-2/ 
 
12.02.2014 
 
Nr. 2019-AP-605  
dt. 3.5.2019 
(perditesim zone 
sipas ndarjes se 
re administrative) 
 

AKEP-2021-AP-
01264 
24.03.2021 

A. Rrjete të komunikimeve       

elektronike: 

a)   Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) ) Njësia 
administrative 
Elbasan dhe 
Shushicë, të 
(bashkisë 
Elbasan) 

01.03.2014 
10.04.2021 

L42605202V 
Leonard 
Prifti  

Lagja Brigada 
17 Sulmuese, 
Elbasan 

priftileonard@yahoo
.com 

 
Mob: 0692083323 

SKY 
GJIROKASTËR 

sh.p.k 

Nr. 2014-AP-
U1542-8-2/ 
 
27.02.2014 

A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a)     Bashkia 
Gjirokastër. 

A- 15.03.2014 L42606603M 
Taulant 
Qendro 

Lagja “18 
Shtatori”, Pallati 
pranë 
supermarket 
“Janis”, kati 1, 
Gjirokastër. 

taulantqendro@live.
com 

 
Tel/Fax: 084265951 

 
Mob: 0692044421 

mailto:skerdi.muho@gmail.com
mailto:skerdi.muho@gmail.com
mailto:artibuda@gmail.com
mailto:artibuda@gmail.com
mailto:priftileonard@yahoo.com
mailto:priftileonard@yahoo.com
mailto:taulantqendro@live.com
mailto:taulantqendro@live.com
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Sulejman Leshi 
(Person Fizik) 

Nr. 2013-AP-
U1223-8-5 / 
 
17.07.2013 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
759 
26.08.2019 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 
 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

 
b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a)    Bashkia 
Lushnje. 

A– 08.10.2009 K94008403A 
Sulejman 
Leshi 

Rr. e Stacionit të 
Trenit, banesë 4 
kate, shkolla 
Dituria, kati 2, 
Lushnjë. 

devis2907@live.co
m 
 

Mob: 0682035123 

Tata Junior sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1350-8-2 / 
 
19.11.2013 
Nr.2020.AP-
01131 
Dt 18.05.2020 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

1. a)   Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial. 

2. b)   Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 

a)    Njesia 
administrative  
Bajram  Curri e 
bashkoise 
Tropoje. 

A - 04.06.2009 K89115601U 
Ervin 
Tahiri 

Lagja Partizani, 
pallati 3 kate, 
kati i I-rë, 
Bajram Curri. 

ervindr1979@hotm
ail.com 
Tel/fax: 

0035521322662 
Mob: 0682060313 

Tauland Hajdini 
(Person Fizik) 

Nr. 2019-AP-
623 
 
20.02.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 
 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial.  
- Me fibër optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Bashkia 
Roskovec 

A – 25.02.2019 L33512404N 
Tauland 
Hajdini 

Lagja Nr1, 
Roskovec, Fier 

www.networkalbani
a.al 

info@networkalbani
a.al 

t.hajdini88@gmail.c
om  

0695560879 
034225635 

 

Tauland Kurti 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1422-8-4/ 
 
05.02.2014 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
760 
26.08.2019 

 

A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fiber optike. 

c)  

a) Fshatrat: 
Gradisht, 
Dushk, 
Marinëz të 
Bashkisë 
Belsh; 

b) Fshati Xibrak i 
komunës 
Shalës; 

c) Fshati Gjyral i 
komunës 
Gostimë; 

d) Komuna 
Shalës e rrethit 
Elbasan. 

A- 17.02.2014 L33407203L 
Tauland 
Kurti 

Pranë komunës, 
Shalës, Elbasan.  

landi_kurti@alblove.
com 

 
 Mob: 0682298264 

mailto:devis2907@live.com
mailto:devis2907@live.com
mailto:ervindr1979@hotmail.com
mailto:ervindr1979@hotmail.com
http://www.networkalbania.al/
http://www.networkalbania.al/
mailto:info@networkalbania.al
mailto:info@networkalbania.al
mailto:t.hajdini88@gmail.com
mailto:t.hajdini88@gmail.com
mailto:landi_kurti@alblove.com
mailto:landi_kurti@alblove.com
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Tele.Co.Albania 
sh.p.k. 

Nr. 2014-AP-
U192-8-20/ 
08.08.2014 
 
Nr. 2018-AP-
00282/ 
13.02.2018 
(Shtim zone) 
 
Nr. 2014-AP-
U192-8-32/ 
16.09.2014 
(shtuar zona e 
ofrimit të rrjetit) 
 
Nr. 2016-AP-
U192-14-4 / 
03.06.2016 
(shtuar zona e 
ofrimit të rrjetit) 
 
Nr. 2019-AP-
00610 
11.02.2019 
(shtuar zona e 
ofrimit të rrjetit) 
 
Nr. 2019-AP-
639 
11.03.2019 
(shtuar zona e 
ofrimit të rrjetit) 
 
Nr. 2021-AP-
01258 / datë 
09.03.2021 
(shtuar zona e 
ofrimit të rrjetit) 
AKEP-2021-
AP-01273 
30.03.2021 
 
AKEP-2021-
AP-01291 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Përcjellësa metalikë; 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

Njesite 
administrative: 
a -Fier, Qendër, 
Mbrostar, Levan, 
Libofshë,Dërmenas 
Frakull, Topojë dhe 
Portëz, (të 
bashkisë Fier); 
 
b- Patos dhe 
Zharrëz (të 
bashkisë Patos); 
 
 
d- Divjakë (e 
bashkisë Divjakë);  
 
e- Krutje dhe 
Kolonjë (të 
bashkisë Lushnje); 
  
f-  Ballsh (e 
bashkisë Ballsh). 
e- Bashkia Tiranë 
 
g-Njësitë 
administrative 
Ruzhdie (të 
bashkisë Patos) 
 
h- Tërbuf, Grabjan, 
Gradishtë dhe 
Remas (e bashkisë 
Divjakë) 
 
 j- Lushnje, Allkaj, 
Bubullimë, 
Hysgjokaj, Golem, 
Dushk, Karbunarë, 
Ballgat dhe Fier 
Shegan (të 
bashkisë Lushnje) 
 k- Qendër Dukas, 
Greshicë, Aranitas, 

a.10.03.1999 
 
a,.16.09.2014 
 
b.03.06.2016 
 
d.11.03.2019 
A.3-01.04.2021 
 
e- 15.04.2021 
 
a.f,g,h,j,k,l - 
01.06.2021 
 

J72510459J 
Shezai 
Cobo 

Lagjia Kastriot, 
rruga Brigada e 
11-të Sulmuese, 
godinë 1-katshe 
me nr. 3, Fier 

 
www.teleco-

albania.al 
 

telecotiran@gmail.c
om 

info@teleco-
albania.al 

info@teleco-
albania.al 

cobo_teleco@yaho
o.com 

 
agimcobo@gmail.c

om 
 

 
Tel: 034502502 

 
Fax: 034502531 

http://www.teleco-albania.al/
http://www.teleco-albania.al/
mailto:telecotiran@gmail.com
mailto:telecotiran@gmail.com
mailto:info@teleco-albania.al
mailto:info@teleco-albania.al
mailto:agimcobo@gmail.com
mailto:agimcobo@gmail.com
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Datë 
12.05.2021 
(shtim zonash) 

Hekal, Ngraçan, 
Kutë, Fratar dhe 
Selitë (e bashkisë 
Mallakastër)  
 
l-Roskovec, 
Kuman, Krujan dhe 
Strum (e bashkisë 
Roskovec). 
 

TEMA TV sh.p.k 

Nr. 2015-AP-
U2048-14-9 
 
25.11.2015 

A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Përcjellësa metalikë; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Përcjellësa metalikë; 
- Me fiber optike. 

a) Bashki: 
Tirane,Durres, 
Fier,Elbasan, 
Korce,Lezhe, 
Vlore, Pogradec 

A- 01.12.2015 L42404004O 
Arber 
Ormeni 

Njesia 
Bashkiake nr.5, 
Rruga Ismail 
Qemali, Pallati 
nr 10, Kati 2 

marsel.tufa@mcn.al  
arber.ormeni@mcn.

al 
 Mob: 

00355686052010 
 

Fax: 045352222 

TV BEST 
CHANNEL sh.p.k 

(ish TV-Best shpk) 

Nr. 2016-AP-
U2440-14-2 
03.06.2016 
 
Nr. 2017-AP-
00150 
07.03.2017 
 
Nr. 2019-AP-
740 
08.08.2019 
(ndryshim 
zonash të 
rrjetit) 
 
AKEP-2021-
AP-01284  
22.04.2021 
(shtim zone të 
rrjetit) 
 

 

A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksialë; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksialë; 
- Me fiber optike. 

a. Njesite 
administrative 
Shirgjan dhe 
Bradashesh te 
Bashkise Elbasan 
 
b.Njesia 
administrative 
Gjergjan e 
(bashkise Elbasan) 

a.  01.06.2016 
 
b.  05.05.2021 
 

L13226201N 
Andrea 
Asllani 

Lagja Kala, 
Rruga Kol 
Papajani, nr. 42, 
Elbasan 

www.bestnet.al 
 

besttvshpk@gmail.c
om 

 
Mob: 0692070509 

http://www.bestnet.al/
mailto:besttvshpk@gmail.com
mailto:besttvshpk@gmail.com
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Televizioni Kukës 
sh.a. 

Nr. 2013-AP-
U1273-8-2 /  
 
 
20.09.2013 
 

1.  
2. A.    Rrjete të komunikimeve    

3.         elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me përcjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me përcjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a. Njesitë 
Administrative:  

Kukes, Shtiqen, 
Bicaj (te bashkise 
Kukes), dhe Krume 
(e Bashkise Has) 

A – 28.12.2004 K48021203K 
Lutfi 
Meçka 

Lagja 4, Rr. 
Dituria, godinë 
private, Kukës. 

kukes.tv@hotmail.c
om 

 
Mob: 0682023606 

Telekom Postrriba 
sh.p.k 

Nr. 2019-AP-783  
 
 
 13.09.2019 

4. A.    Rrjete të komunikimeve    
5.         elektronike: 

 

1. Rrjeti i aksesit: 
- Me fiber optike 

2. Rrjeti i transmetimit: 

- Me fibër optike. 

a. Njësitë 
Administrative 
Postribë dhe 
Rrethina të 
bashkisë Shkodër. 
b. Njësia 
Administrative 
Gruemirë e 
bashkisë Malësi e 
Madhe. 

A – 01.10.2019 K46406001H 
. Fejzi 
Beqi 

 
Komuna 
Postribë, 
Shkodër 

 

www.telekom-
postrriba.al 

 
 

henrisekuj@yahoo. 
com 

Mob: 0692148443 

TVM DEVOLLI 
Sh.p.k 

 
Nr. 2015-AP-
U1928-14-2/ 
30/01/2015  
 
Nr. 2018-AP-
00380  
16.10.2018  
Nr. 2021-AP-
01246 / datë 
09.03.2021 
 
Nr.  2021-AP-
01308 / datë 
28.06.2021 
(Shtim zone) 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
a) Bashkia Devoll  

 
b)   Njësia 

administrative 
Pojan, e bashkisë 
Maliq 

 
c)  Njësia 
administrative 
Qëndër Bulgarec, e 
bashkisë Korçë. 

a - 30.01.2015 
b - 20.03.2021 
c - 10.07.2021 

L56306601T 
Hysnije 
Mersuli 

Sheshi 1 Maji, 
godine 2katshe, 
kati 1, nr.5, 
prapa mapos, 
Bilisht, Korce 

tvm.albania@gmail.
com   

www.tvmdevolli.al 
0696844810 

 
Mob: 081122202 

mailto:kukes.tv@hotmail.com
mailto:kukes.tv@hotmail.com
http://www.telekom-postrriba.al/
http://www.telekom-postrriba.al/
mailto:tvm.albania@gmail.com
mailto:tvm.albania@gmail.com
http://www.tvmdevolli.al/
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TRIS OPTIK shpk 

AKEP-2021-
AP-01337 
 
30.08.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

-       Me fibër optike. 

a. Bashkia Patos; 

b. Njësia 

administrative 

Kashar e bashkisë 

Tiranë; 

c. Njësia 

administrative 

Kamëz e bashkisë 

Kamëz 

10.09.2021 M12907401T Ervin Luzi 

Rruga Shetitorja, 
objekti përballë 
Pallatit të 
Kulturës, Kati 1, 
Patos 

www.trisoptik.al 
optiktris@gmail.com 

0694036444 

Cable Net sh.p.k 
 

(Ish TV Kabllor 
Lezha sh.p.k.) 

Nr. 2013-AP-
U1308-8-2 / 
 
 
 18.10.2013 
 
 
Nr. 2016-AP-
00045 
23.09.2016 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

  
a. Bashkia Lezhë, 
Fier 
 
 

b. Qarku: Elbasan 
 

 
 
A.1 - 
12.11.2004 
 
 
 
A.2- 23.09.2016 
 

L18431501D Ervin Vaso 

Rruga : “Perlat 
Rexhepi”,nd 1, 
hy 14, ap  
7,njesia 
bashkiake nr.5 

 
Tel/fax: 021523673 

 
Mob: 0692020991 

0697081632 
ervincelaj@hotmail.

com 
 

TV Vora - S3 
sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1317-8-4 / 
 
01.11.2013 
 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
757 
26.08.2019 

 

 
A. Rrjete të komunikimeve 

elektronike: 

c) a)   Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

d) b)   Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 

a. Bashkia Vorë. A- 31.03.2008 L21512015A 
Albert 
Balla 

Pranë Bashkisë 
Vorë, Tiranë. 

bertiballa@yahoo.c
o.uk 

 
Tel/fax: 044804260 

 
Mob: 0696001116 

Tv Kabllor Vlora 
Cable sh.p.k. 

Nr. 2013-AP-
U1350-8-1 / 
06.11.2013 
 
Nr. 2018-AP-321 
14.06.2018 

 
Nr. 2018-AP338 
16.07.2018 
 
Nr. 2018-AP-375 
08.10.2018 
 
Nr. 2019-AP-546 
11.02.2019 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a)     Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b)      Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Bashkitë :  Vlorë 
dhe Durrës 
 

b) Njësia 
administrative 
Himarë (e 
bashkisë 
Himarë) 

a - 08.10.2018 
 
 
b. 15.02.2019 

L27112201S 
Vexhi 
Danaj 

Kulla e parë, 
rrethi skelë, kati i 
parë, Vlorë. 

vloracable@gmail.c
om 

 
Tel/fax: 409100 

 
Mob: 0682086856 

http://www.trisoptik.al/
mailto:optiktris@gmail.com
mailto:ervincelaj@hotmail.com
mailto:ervincelaj@hotmail.com
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:bertiballa@yahoo.co.uk
mailto:vloracable@gmail.com
mailto:vloracable@gmail.com
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(shtuar bashkia 
Himare) 
 
Nr. 2019-AP-656 

03.04.2019 
(nderruar zona 
bashkia Himare 
me Njesia 
Himare) 

 
 

Vani sh.p.k. 
 
 
 

 
Nr. 2013-AP-
U1267-8-2/  
 
11.09.2013 
 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Njesitë 
Administrative 
Burrel, Klos. 

A– 29.10.2004 K37508981Q 
Luftim 
Vani 

 
Rr. Kuvendi i 
Dukagjinit, 
ndërtesë private 
3 kate, përballë 
shkollës 31 
Korriku, Burrel. 

 
 

tvmati@yahoo.com 
 

Mob: 0682057883 

Vjola Osma 
(Person Fizik) 

Nr. 2014-AP-
U1846-14-1 / 
 
10/12/2014 

1. A.   Rrjete të komunikimeve 
2.      elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 

 
b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 

a) Komuna 
Krrabe 

A- 25.12.2014 L42314008B 
Vjola 
Osma 

Lagja Qender, 
godina 3125, 
Krrabe, Tirane 

info@conect.al 
 

Mob: 0682078078 

Vullnet Nazeraj 
(Person Fizik) 

 

Nr. 2013-AP-
U1207-8-2 / 
04.09.2013 
 
Çregjistruar 
16.09.2021 
pas verifikimit 
te pezullimit 
te aktivitetit 
ne QKB 

 
3. A.   Rrjete të komunikimeve 

4.      elektronike: 

a)   Rrjeti i aksesit: 
- Me percjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 

b)   Rrjeti i transmetimit: 

- Me percjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial. 

a)     Komuna 
Frakull e rrethit 
Fier. 

A - 28.03.2011 K93502408A 
Vullnet 
Nazeraj 

Lagja Hamataj, 
Fshati Karafaj, 
Frakull, Fier. 

ardjan181@gmail.c
om 

 
Tel/fax: 

003554500077 
 

Mob: 0682423642 

Ylli Xhafa  
(Person Fizik) 

Nr. 2021-AP-
01262 
23.03.2021 

A. Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

c) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Njësitë 
administra
tive 
Shupenzë, 
Gjoricë, 
Ostren ( të 

A-10.04.2021 
 

L86423401
G 

Ylli Xhafa 

Fshati 
Homesh, 
objekt privat 
nr. 17/40, kati 
1, Shupenze, 
Bulqize 

www.yllinet.al 
yllixhafanet@g

mail.com 
0685617485 

mailto:info@conect.al
http://www.yllinet.al/
mailto:yllixhafanet@gmail.com
mailto:yllixhafanet@gmail.com
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d) Rrjeti i transmetimit: 

- Me kabëll koaksial; 
Me fibër optike. 

bashkisë 
Bulqizë) 

 
Wings.CO 

Degë e Shoqërisë 
së Huaj 

Nr. 2013-AP-
U1199-8-7 / 
 
 27.09.2013 
 
Çregjistruar 
 
Nr. 2019-AP-
738 
24.07.2019 

 

A. Rrjete të komunikimeve    
elektronike: 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me percjellësa 

metalike; 
- Me kabëll koaksial. 
- Me fibër optike; 

b) Rrjeti i transmetimit: 

- Me percjellësa 
metalike; 

- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

a) Bashkia 
Lushnje; 

 
b) Komunat: 

Allkaj, Dushk, 
Krutje të rrethit 
Lushnje. 

 
A – 10.12.2013 

 
L22120501U 

 
 
Domenico 
Vele 

 
 
Lagja 13, Sektori 
Plepa, Blloku i 
Vilave, Durrës. 

 
 

info@wingsco.al 
 

nicovele@comunica
zioni.info 

 
info@netcomsrl.org 

 
0695394646 

003908248433727 
Tel: 

00393356299595 

Xhezmie Rusta 
(Person Fizik) 

 
 

Nr. 2016-AP-
00064 
 
31.10.2016 

 
Çregjistruar 
Nr. 2019-AP-
761 
26.08.2019 

 

A.   Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a) Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

b) Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

 
a) Bashkia: Belsh. 
b) Njësia  
Administrative: 
Gostimë, Pajovë, 
Shezë. 

 
A-01.11.2016 
 

L42506201P 

 
Xhezmie 
Rusta 

 
 
Fshati Rrasë, 
ndërtesa 50 m 
ngjitur me 
Shkollën e 
fshatit, Elbasan. 

 
 

bledirusta@live.com 
 

Mob: 0686545370 

1Click.al sh.p.k 

Nr. 2019-AP-776 
 
30.08.2019 
 
Nr. 2019-AP-839 
 
11.11.2019 
(reduktim zone) 

A.   Rrjete të komunikimeve 
elektronike: 

 

a. Rrjeti i aksesit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

b. Rrjeti i transmetimit: 
- Me kabëll koaksial; 
- Me fibër optike. 

A. Njësia 
administrative 
Sarandë e 
bashkisë 
Sarandë 

A-15.09.2019 
 
B-01.12.2019 

L94427807D 
Skerdilajd 
Muho 

Lagjja nr.3, 
rruga Studenti, 
godinë 2-
katëshe, kati i 
dytë, Sarandë 

1click.al 
 

skerdi.muho@gmail
.com 

 
0692454054 

mailto:info@wingsco.al
mailto:nicovele@comunicazioni.info
mailto:nicovele@comunicazioni.info
mailto:bledirusta@live.com
mailto:skerdi.muho@gmail.com
mailto:skerdi.muho@gmail.com

